
www.andele-nebe.cz
1000.  Poselství jarní rovnodennosti (239).  (Pøijal Ivo A. Benda)  21.3.2000. 8:35-8:51 
hodin.

                                                                                 Místo: Česká Lípa.

„Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.

Ano, ptáš se milý Ivo na současný stav, tento stav je těsně před očistnými procesy. Při 
tomto zde máme jednu z řady variant, která se rýsuje, nejpravděpodobněji  evakuaci těch 
lidí,  kteří  jsou  připraveni  k přechodu  do  5.  dimenze,  dále  přijdou  očistné  procesy 
většího  charakteru (zemětřesení,  záplavy  a  nemoci)  a  toto  by  mohlo  přežít  asi  1,5 
miliardy lidí z planety  Země.  Těm by pak byla poskytnuta pomoc a opět by  záleželo na 
jejich připravenosti  k přechodu  do  5.  dimenze.  Nyní  milý  Ivo  je  k  1.  vlně  evakuace 
připraveno asi 80 miliónů lidí s tím, že toto číslo je jen současný odhad podle stávajících 
parametrů těchto lidí. Tato  planeta Země již nemůže dále snášet toto ničení ze strany 
lidí, a proto již dal Stvořitel náš milovaný POVOLENÍ k těmto očistným procesům.

OČISTOU  se  myslí  TRANSFORMACE  HRUBOVIBRAČNÍCH  ENERGIÍ 
v budovách, půdě vybraných regionů s lidskými sídly, v ovzduší a moři na 
JEMNOVIBRAČNÍ ENERGIE, a při tomto procesu bude použito především 
ZEMĚTŘESENÍ a POHYBY ZEMSKÝCH KER.

Lidé budou vidět bourání budov, ale NEBUDOU vidět tuto TRANSFORMACI, neboť ona 
očima není viditelná, dá se jen cítit srdcem. Proto jsou naše informace tak důležité pro lidi, 
aby lidé planety Země pochopili, co způsobují svým každodenním chováním a jednáním.

Dále milý Ivo i  tento váš prezident Havel  má starosti  s tímto stavem, neboť si  stále více 
uvědomuje tuto situaci. On je také zodpovědný za budoucnost národa a tohoto státu, ale 
přitom  on  dovoluje  masivní  ovládání  lidí,  on  je  odpovědný  za  spousty  násilí  a  negací 
v médiích  a  také  množství  erotické  literatury  na  každém novinovém  stánku.  Vláda  vždy 
odpovídá za stav obyvatelstva a takto tedy si bere další karmy k řešení do příštích životů. Je 
to jejich volba svobodná a my ve Vesmíru jsme velmi smutní z tohoto stavu, který zde lidé 
podporují.

Toto jsem vám všem chtěl předat já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní se přidávám já, Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád. 

Ano,  stav  společnosti  je  ÚPADKOVÝ  a  živený  ze  všech  stran  Silami  temna. Je  to 
VELKÉ  LOUTKOVÉ  DIVADLO,  kde  loutky  neznají  úmysly  a  CÍLE  ŘÍDÍCÍCH  – 
zasahujících Sil temna. Proto je tato společnost neživotaschopná a nemá sama bez 
jiné pomoci šanci na přežití.

Naše  pomoc  byla  odmítána,  a  to  proto,  že  vlastní  sobecké  zájmy  –  kariéra  vždy 
převýšily zájmy společnosti – lidí jako celku. Proto tato Země již nemůže dále takto 
snášet toto ničení hrubými vibracemi a takto začíná se OČIŠŤOVAT.

My, Vesmírní lidé zde na lodích jsme stále s vámi, lidé planety Země, milujeme vás a 
pomáháme tam, kde je pomoc přijímána. Mnoho lidí již poznalo naši pomoc a mají své 
zkušenosti s námi, Vesmírnými lidmi.

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz1



Nyní ještě stále mají vlády šanci na navázání kontaktu s námi, Vesmírnými lidmi, a to do 
doby, než přestanou jejich země existovat. Tento čas je ale již velmi krátký, neboť tyto 
vlády  NEVYUŽILY  celých  50  let  k navázání  spolupráce  s námi,  KOSMICKOU 
KONFEDERACÍ PLANET. My, Vesmírní lidé jsme smutní z toho, co pozemské lidstvo 
způsobuje  a  kam  směřuje  jako  celek,  ale  my  nesmíme  zasahovat,  nemůžeme  se 
vměšovat do záležitostí planety Země.

Proto je nyní  odpovědností těchto vlád za stav planety a jistěže všech obyvatel, kteří 
zde tady takto žijí. 

Máme vás všechny rádi, stále vás milujeme a budeme milovat, ať se stane cokoli.

Toto vám všem pozemšťanům předává s láskou Ptaah za všechny členy Vesmírné flotily 
z Plejád.“

1001.  Sdělení (240).                        (Pøijal Ivo A. Benda)     27.3.2000.    18:00-18:26 hodin.
                                                                                 Místo: Vlak Kolín – Nymburk.

„Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.

Ano, jsem rád, že jsi se se mnou spojil, a že takto organizuješ to Slovensko. Ano, je třeba  
ještě tuto oblast informovat, a takto se to daří těmi cestami, které nyní volíte. Ano, nyní je již 
málo času, a tak se udělá tolik, kolik tento  čas nám umožní, aby lidé byli  informováni o 
tomto,  neboť  je  to  takto  velmi  důležité.  Jsem rád,  že  jsi  se  dobře  vypořádal  se  Zlínem, 
návštěvnost byla 120 lidí a tento film lidem také otevřel oči k tvému výkladu. Dále se těšíme 
na Děčín milý Ivo, už se informace rozbíhají, a tak uvidíme, kolik se tam sejde lidí. Jsem rád, 
že lidé mají takovou touhu se dozvědět nové informace, a že stále stoupá informovanost lidí. 
Kteří mají možnost takto poznat Pravdu, Pravdu o lásce Vesmírných lidí. 

Dále ti chci sdělit, že také pan Havel stále studuje naše informace, a zvláště nyní „Kristus 
odhaluje Stát démonů, ... “ jej velice zaujal a vidí, v jaké se nachází situaci nejen on, ale 
mnoho dalších řídících pracovníků, kteří  svoji práci dělají bez lásky k bližním, a tak se 
směřují  tam, mezi Síly temna.  Je to jejich volba svobodná, a čekají  je v tomto případě 
životy ne zrovna příjemné a láskyplné – to si sami volí tito lidé dle své svobodné vůle. Ano,  
také jiní řídící pracovníci u vás naletěli  na ovládací programy Sil temna, a nyní je pro ně  
obtížné se vrátit zpět, i když i toto lze učinit. Takto milý Ivo Stvořitel náš milovaný tvoří tyto 
vesmíry, kdy dává svým bytostem svobodnou vůli, a nechť ony činí, kam je jejich vůle 
svobodná zavedla.  To je  ta  Svoboda rozhodování  při  znalosti  či  neznalosti  Kosmických 
zákonů,  neboť  tyto  platí  přesně,  do  puntíku  a  všude  ve  Vesmíru  Stvořitele  našeho 
milovaného. 

Ty víš milý Ivo, že se moc těšíme na naše setkání, kdy se budeme moci dále poradit na 
našich společných věcech, a také se seznámit s námi, Vesmírnými lidmi. Ano, tyto všechny 
informace máš ode mne pro lidi milý Ivo, a posílám ti proudy lásky a radosti.

Toto sdělení ti s láskou předal Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní se přidávám já, Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád. Také já tě moc zdravím milý 
Ivo  a  přeji  hodně radosti  a  dalších  úspěchů  v tvé  záslužné práci  pro  Stvořitele našeho 
milovaného. Ano, nyní se tedy bude zvyšovat informovanost na Slovensku a dále větší počet  
lidí získá naše informace, a to alespoň v základních rysech. Máš velkou touhu tyto lidi takto 
informovat, a proto nyní můžeš dále šířit Světlo mezi lidi, Světlo do Tmy, aby lidé pochopili,  

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz2



co se s nimi hraje a nenechali se ovládat jako prázdné figurky na šachovnici Temnotou, aby 
lidé  mohli  být  svobodnými  láskyplnými  bytostmi,  které  budou  kráčet  zpět  ke  Stvořiteli 
našemu  milovanému,  neboť  tak  mohou  naplnit  svoji  niternou  touhu  stát  se  krásnými 
duchovními bytostmi. 

Ano, toto milý Ivo jsem ti předal já, Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

„A nyní se přidávám já,  Pleja, která tě takto velice zdraví a posílá proudy lásky. Ano, nyní 
milý Ivo máš stále na práci toto Slovensko, neboť tam je stále ještě potřeba informovat lidi a 
dát  jim šanci  na  rozhodnutí,  dát  jim pravdivé  informace  k cestě  ke  Světlu,  ke  Stvořiteli 
našemu milovanému. Ano, tyto  informace od nás, Vesmírných lidí,  jsou cenným zdrojem 
poznání v tomto prostředí Tmou ovládaném. Mám milý Ivo velikou radost, jak se ti daří šířit  
toto Světlo s tvými přáteli  jak na Zemi, tak zde ve Vesmíru, kterých zde máš již opravdu 
mnoho, neboť takto si vést, to zase každý neumí. Jsem stále s tebou a lásku ti posílá Pleja.“

Děkuji vám drazí vesmírní přátelé, já rád rozšířím toto poselství mezi lidi planety Země. S  
láskou Ivo.

1009.  Zajímavé odpovědi na otázky.       (Pøijala Helena K.)    5.4.2000.   21:35-21:52 
hodin.

                                                                                  Místo: Česká Lípa.
Otázky klade Ivo a Helenka.

(1)
Prosím tě Asketko, jaký je Havlův názor na sdělení tisíc ?

„Helenko, prezident Havel ho už několikrát četl a opravdu se tím hluboce zabývá a nedá mu 
to spát, neví, co má dělat, je ve velmi špatném postavení, musí jednat opatrně před svými 
kolegy a také před svou ženou Dášou.  Posílejte mu lásku, potřebuje ji. Ještírci ho velmi 
napadají při jeho rozhodování. Sledujte, jak se bude situace vyvíjet dále, on bude postupně 
měnit program a vážná rozhodnutí dle toho, co přečetl ve sdělení tisíc.“

(2)
Máme šanci  v reálném čase najít  sponzora pomocí  telefonního seznamu Prahy,  jak najít  
sponzory s posláním ?

„Milá Helenko a Ivo,  zkoušejte,  co je ve vašich silách a moci,  dostali  jste mnoho darů a 
schopností, máte teď šanci je využít na plno, zrovna v této době vám tak nepříjemné. Vaše 
zkoušky  začínají  teď  natvrdo,  jak  vy  takto  hovoříte.  Řiďte  se  láskou  v srdci  a  vaším 
světlem a citem. Sponzoři s posláním jsou, tak je hledejte a usilovně na tom pracujte, jinak 
nemůžete na plno pracovat a pokračovat v této službě. Budeme vám držet palce, jak říká Ivo 
někdy tobě. Mějte trpělivost a pokoru, časem se vám to podaří, protože jsme s vámi.“

(3)
Asketko, prosím tě, přemýšlí někdo v zahraničí o pomoci nám přes internet nebo nějakou  
jinou cestou ?

„Ano Helenko, přemýšlí,  zkuste ten inzerát v Annonci do zahraničí, už jste to jednou měli 
naplánované, i v Praze jste byli, tak jste už to mohli zjistit. Mohu vám poradit, vyzkoušejte 
všechny  možnosti.  Je  to  váš  úkol.  Pusťte  se  do  toho  naplno,  nic  vám nepřijde  jen  tak 
z čistého nebe, ale to vy už také víte.“

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz3



(4)
Jak jste spokojeni sami se sebou ve vaší pomoci lidem na Zemi a pomoci planetě Zemi ?

„Spokojeni  jsme  i  nejsme,  záleží,  jak  se  to  vezme.  Rádi  bychom  pomáhali  více,  ale 
nemůžeme zasahovat, abychom neporušili Kosmické a Vesmírné zákony. Někdy nám je moc 
smutno. Ano, když vidíme, co se zde děje, občas se i zasmějeme. Planetě Zemi pomáháme 
ve všem, co nám je dovoleno, ale očista bude nutná, to cítíte i  vy,  ale nebude tak velmi 
nepříjemná pro  vás,  protože  více  lidí  medituje  a  modlí  se  a  posílají  lásku,  to  velmi 
pomáhá.“

(5)
Už byste nás mohli odsud vytáhnout (smích), ještírci se na nás sypou (smích) a včera jsme  
měli zajímavý večer při svíčkách, nám se to líbilo.

„Vytáhnout  vás  ještě  nemůžeme,  s kým bychom se pak tak  hezky bavili  a  vám by bylo 
smutno po těch vašich zkušenostech. Ještě tady máte práci a poslání, právě teď začne to 
nejdůležitější. (Dosud to byla jen důkladná příprava – pozn. zpracovatele). Pořádně se na 
to připravte, hlavně trpělivost, pokora, láska a nezapomeňte svítit. Ten včerejší večer 
byl opravdu krásný při svíčkách, ještě jste takový nezažili, co jste spolu, a to ještě zažijete 
ještě jiné věci, toto bylo jen zahřívací předkolo. Jsme rádi, že to berete tak s humorem a 
sportovně. Pro nás to je velké poučení. Naše mládež se nestačí divit. Máme vás opravdu 
rádi.“

Děkuji milá Asketko za krásné a zábavné poučení. Posíláme vám všem proudy lásky, sestra  
Helena a bratr Ivo z planety Země.

„My všichni také děkujeme a posíláme lásku za veselé povídání s vámi, za všechny sestra 
Asket, velitelka pomenší flotily z Ajacit.“

1017.  Zajímavé odpovědi na otázky.     (Pøijala Helena K.)    16.4.2000.   12:00-12:50 
hodin.

                                                                                  Místo: Česká Lípa.
Otázky klade Helenka.

„Ahoj Helenko, jsem tu já, Eseja z planety Erra.“

(1)
Prosím tě milá Esejko, co bys vzkázala sestře Marušce, co by měla udělat pro svůj duchovní  
růst, jak jí mohu pomáhat ?

„Milá Helenko, vzkaž sestře Marušce, že ji mám ráda a posílám jí proudy lásky. Jsem ráda, 
že pracuje na sobě a pomáhá lidem, hodně duchovních knih studuje a to je moc dobře, teď 
by se měla zaměřit na to, co si z toho všeho vybere pro sebe a na čem bude pracovat.

Milá Maruško, byla bych moc ráda, aby jsi s námi komunikovala, není to těžké a ty jsi už 
připravená, neboj se toho, my ti budeme pomáhat. Maruško, vyciťuj srdcem, abys věděla, 
které knihy jsou pro tebe vhodné, hodně záleží na tom co cítíš když je čteš. Stále na sobě 
takto pracuj. Občas si vzpomeň na Margitku, co ti doporučila, přemýšlej o tom, je to pro tebe  
velmi důležité. Měj stále pozitivní myšlení, a to i v těch těžkých chvílích, to je moc důležité. 
Když si na to budeš dávat pozor, tak se to naučíš. Chce to trpělivost. Oceňujeme tvou velkou  
snahu a duchovní pokrok, řiď se hlavně srdcem, to tě nikdy nezklame, protože v srdci máš 
Stvořitele, a ten chce pro tebe to nejlepší, nezapomínej na to. My, vesmírní přátelé tě máme 

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz4



všichni rádi a budeme šťastni, když se začneš s námi spojovat, už jsi opravdu připravená a 
my na to čekáme, uvidíš, že i ty budeš mít velkou radost. Ještě jednou ti posíláme proudy 
lásky, za všechny sestra Eseja z planety Erra.

Helenko, ty pomáhej Marušce se spojením, napiš jí, jak to děláš ty, všechno jí to podrobně  
napiš, potřebuje to. Jestli budete mít možnost se spolu setkat, bylo by to nejlepší, ukázat jí  
spojení a naučit ji to. Vždycky je nejtěžší začátek, to víš sama nejlépe.“

(2)
Prosím tě Esejko, dostal už pan Havel dopis od Iva, jak postupuje můj dopis panu Havlovi ?

„Helenko, dopis od Iva panu Havlovi už přišel, v pátek (14.4.2000) mu ho předali, už si ho 
přečetl,  a  teď  nad  tím  přemýšlí  co  udělá,  posílejte  mu  lásku,  aby  se  správně  rozhodl. 
Odpověď na tento dopis nečekejte tak rychle, mějte ještě trpělivost.

Helenko, tvůj  dopis pan Havel  ještě nedostal,  ale už ho četli  úředníci(e) a budou se tím 
zabývat patřičné úřady, jestli ho předají panu Havlovi, o tom se radí, ale odpověď ti přijde. Ty  
jsi tam totiž psala, že když se ten dopis nedostane k panu Havlovi, že tam přijdeš osobně, a 
to je zaskočilo, a proto to chtějí co nejdříve vyřídit úředně, počkej chvíli a uvidíš. V žádném 
případě vaše dopisy neskončí v koši.“

Děkuji ti milá Esejko za krásné odpovědi a rozhovor, posílám ti proudy lásky, sestra Helena  
z planety Země.

1024.  Sdělení (244).                        (Pøijal Ivo A. Benda)        19.4.2000.     6:53-7:16 hodin.
                                                                                 Místo: Česká lípa.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.

Jsem rád,  že  jsi  se  se  mnou  takto  spojil,  ano,  nyní  se  ptáš  na  tyto  figurky  –  „hračky“ 
negativních mimozemšťanů (ještírků). Vy víte,  že nyní jsou  lidé testováni,  a tak  ti,  kteří 
budou  k tomuto  tíhnout,  směrují  se  také  tam,  mezi  tyto  bytosti  Sil  temna.  Je  to 
svobodná vůle, ale i tito lidé mají mít cit a lásku. Tím, že si toto opatří člověk domů, má 
doma  energetický kanál, přes který je napojen a ovládán velmi dobře, lépe, nežli bez 
těchto figurek. Dále ti chci sdělit, že Stvořitel náš milovaný vybírá takovým způsobem při 
tomto dělení duší, že tyto duše se samy směrují svou svobodnou vůlí na další stovky a 
tisíce inkarnací. Toto je důležité. Máš velkou touhu o tom informovat lidi stejně, jako ta paní 
z Ivančic, která ti také o tom telefonovala (prodej „hraček“), a tak budeš moci tímto způsobem 
předat informaci dál, mezi lidi. Kdo chce slyšet, uslyší, kdo nechce slyšet, bude hluchý. Pak  
ale  ať  si  nestěžuje  na  Stvořitele,  jaký  má život(y),  neboť  sám si  je  vybral.  Je  to  jeho 
svobodná volba.

Dále ti chci sdělit, že i tento váš prezident Havel se na dovolené v Itálii zabývá tvým dopisem, 
a opět si začíná postupně uvědomovat, co vlastně dělá, a pro kterou stranu pracuje. On ví, 
že má značnou odpovědnost, a o to více se tímto takto zabývá, neboť jde o vše. Sám si takto 
volí své další inkarnace směrované tam, kde jsou Síly temna. Toto je takto k poučení pro 
všechny lidi, neboť zákony kosmu platí pro každou bytost, neboť jde pouze o ENERGIE – 
VIBRACE. 

Dále  ti  chci  sdělit  milý  Ivo,  že  také  ty  se  svým  snažením  směruješ,  a  to  do  takových 
inkarnací,  které jsou plně zaměřené na práci pro  Stvořitele  našeho milovaného, a to ve 

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz5



vyšších dimenzích. Máš všechny předpoklady na tento směr, a takto na tom stále pracuješ. 
Lidé, kteří si  váží toho, že mohou pracovat pro  Stvořitele našeho milovaného, mají také 
tímto  lásku a vysoké  vibrace,  duchovní  vědomí  je  stále  vyšší,  a  tak  se směrují  tam,  do 
vyšších světů. Pochopení těchto zákonitostí je klíčové, vše závisí na VIBRACI ENERGIÍ 
TĚL – DUŠÍ, neboť zde platí EZOTERICKÝ ZÁKON – STEJNÉ PŘITAHUJE STEJNÉ.

Toto ti milý Ivo s láskou předal Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní se přidávám já, Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád. Ano, také já ti posílám lásku a 
přeji vše nejlepší. Stále takto pracujeme pro Stvořitele našeho milovaného, a máme velkou 
radost, když takto činí i stále více pozemských lidí. Máme velkou touhu, aby stále více lidí 
se  takto  probudilo  a  začalo  pracovat  s láskou  na  sobě,  ale  i  pomáhat  s láskou  a 
pokorou  druhým  lidem.  Máš  snahu  milý  Ivo,  aby  lidé  byli  informováni  a  měli  naše 
informace, a to my také, ale šíření je závislé na práci mnoha jedinců, ne jen několika lidí. 
Proto je důležitá práce mnoha lidí, a proto stále čekáme na probuzení dalších jedinců (i toho, 
kterému jsi posílal SMS zprávu). 

Dále milý Ivo máme velkou radost, že se takto stále snažíš, a že nečekáš, až vše skončí. My 
tě obdivujeme, jak stále vymýšlíš další způsoby šíření a buzení lidí, a takto se stále snažíš  
udělat  maximum,  které  v této  poloze  můžeš  zvládnout.  Máme  velkou  radost  z toho,  že 
mnoho lidí  již  pochopilo  obsah našich  sdělení,  a  že  si  dále  svou  prací  na  sobě zvyšují  
vibrace. Tím ozařují další lidi ve svém okolí. Ano, také tento nápis, který máte na balkóně 
(3,5 m nápis s internetovou adresou a „Máme vás rádi. Vesmírní lidé.“ – pozn. zpracovatele) 
již probudil několik lidí a řada je dále povšechně informována. Také jsme rádi, že připravujete 
výstavy s naší tematikou, a to je výborné.

Milý Ivo, lásku ti posílají všichni členové našich lodí a těšíme se na další spolupráci. Toto 
sdělení ti předal Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

1025.  Dopis panu prezidentovi (245).       (Pøijal Ivo A. Benda) 
19.4.2000.

                                                                                 Místo: Česká lípa.

Vážený pan prezident České republiky
VÁCLAV HAVEL
Dělostřelecká 1

Praha 1
110 00

Věc:                   Informace o stavu této společnosti a možnosti řešení  (6 
stran)

Vážený pane prezidente,

Rozhodl jsem se Vám předat některé klíčové informace o stavu naší společnosti, a to ve  
spolupráci s Aštarem Šeranem a řadou dalších Vesmírných lidí Sil světla. Protože mi není 
jedno, co se zde děje, a také, co se bude dít.

Společnost  pozemské  civilizace  včetně  naší  malé  země  je  rozsáhle  zamořena 
Temnotou –  ovládacími  systémy  Sil  temna,  kde  nejvíce  jsou  v povědomí  kromě 

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz6



negativních  pozemšťanů také  ještírci  (šedivci)  –  negativní  mimozemšťané,  které  si 
pozemské lidstvo svým protizákonným jednáním a neláskyplným životem přitáhlo z Vesmíru. 
(Ti  jsou ale ovládání dalšími negativními entitami atd.).  Celé organizace států,  institucí  a 
dalších organizací včetně mnohých církví na planetě Zemi jsou zcela prolezlé OVLÁDACÍMI 
PROGRAMY Sil temna, které NIČÍ OD ZÁKLADŮ TUTO SPOLEČNOST a vedou ji zániku 
v nejbližších několika desítkách letech.  Není mi toto jedno, a proto Vám o tom píši,  a 
nejenom to. Pracuji s řadou přátel, především s Vesmírnými lidmi na tom, aby se společnost 
buď vysvobodila, anebo se zachránilo pro budoucí společnost maximum, co zachránit 
lze. Mám na mysli planetu Zemi v 1. případě, dále za druhé část obyvatelstva, a to co nejvíce 
lidí, a dále co největší část přírody na planetě Zemi. Postup je následující:

Zpracovávám a šířím důležité informace od Vesmírných přátel Sil světla
všemi způsoby, které přichází v této společnosti v úvahu, ale nenásilně.

Jsem  na  tuto  práci  od  Stvořitele našeho  milovaného  vybaven  všemi  potřebnými 
schopnostmi, a ty využívám zcela ve prospěch záchrany planety Země a její společnosti.

Mohu říci, že za pouhého 2,5 roku již máme hmatatelné výsledky, tj. většina lidí v české a 
slovenské  republice  již má informaci  o  Vesmírných lidech  a  o těchto  problémech. 
Hodně jsme ještírkům nabourali jejich marketing, a to vlastním odhodláním, citem, láskou, 
nezištností, ale také velkou pracovitostí s orientací na výsledek.

V další fázi je hodně důležitý Váš postoj k této věci, neboť Vy odpovídáte za tuto zemi 
(já nikoli), a tedy i Vaše životy v  budoucnu si zvolíte nyní tím, jak zvládnete poslání, které 
jste si  před tímto Vaším zrozením  dobrovolně vzal před  Stvořitelem naším milovaným. 
Nepochybuji  o  tom,  že  už  jste  přišel  během posledních  let  na  velké  nedostatky  tohoto 
systému (něco jsem od Vás slyšel), který zde s Vašimi kolegy ve vládě budujete. Je to ale 
stát, který je sem dodán ještírky,  Státem démonů (viz „Kristus odhaluje Stát démonů, jeho 
přisluhovači, a jeho oběti“), ovládací systém lidí, zaměřený na okrádání jejich energie. Máte 
volbu,  zda v tomto budete pokračovat (a tedy pracovat i  nadále pro Temnotu), anebo se 
zaměříte na vysvobození obyvatel cestou lásky a pozitivního myšlení a jednání. K této 
2. variantě jsem Vám nápomocen, ale nejen já, ale také Vesmírní lidé Sil světla pod vedením 
Stvořitele našeho milovaného.  Mají všechny informace, jak toto zvládnout,  neboť jsou 
v kontaktu se  Stvořitelem prvotním všeho a všech, a hlavně  pro něj s láskou pracují. 
Vůbec  je  nepodceňujte,  jejich  možnosti,  schopnosti  a  duchovní  potenciál  jsou  obrovské,  
mnohem  větší  než  Sil  temna,  záleží  ale  na  Vaší  vůli  svobodné.  A  Stvořitel  chce 
ZACHRÁNIT TUTO PLANETU A TAKÉ JEJÍ OBYVATELE, JAK LIDI, TAK PŘÍRODU.

Máte  možnost využít uspořádání fyzického kontaktu s Vesmírnými lidmi Sil světla na 
některém  z míst,  např.  letiště v České  republice,  a  takto  spolupracovat  na  záchraně 
všeho,  co  lze  ještě  zachránit.  Chtěl  bych  Vás  ujistit,  že  bez  pomoci  Vesmírných  lidí 
nemáte ani Vy, ani já, ani nikdo jiný, žádnou šanci se dostat z ovládání Sil temna.

Máte ještě možnost (ale času už je minimum) si sám napravit svoji duchovní bilanci plněním 
si svého poslání, a tím si zvolit mnoho následujících životů (inkarnací) v civilizacích Sil světla 
vyšších stupňů, než je tato společnost na planetě Zemi ve 3. dimenzi. V opačném případě to 
jsou životy v tělech přírodních národů kmenového uspořádání, anebo dokonce přímo uvnitř 
Sil  temna (závisí  to  na výši  duchovních  škod,  které  jedinec provede),  jak  jen si  zvolíte, 
stejně, jako každý obyvatel této planety Země ve 3. dimenzi. Je to svobodná volba, nikdo 
nemůže říci, že nevěděl, neboť dnes vyjímečně na krátký okamžik ve 3. dimenzi mají  lidé 
snadný přístup k informacím (umí číst a psát, média, internet a počítače atd.), a tím si volí 
své další tisíce životů.

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz7



Dávno  jsem  připraven  se  s Vámi  spojit  v této  věci,  a  čekám,  zdali  se  rozhodnete  pro 
alternativu záchrany planety. Žádná 3. cesta zde neexistuje, i když vím, že pro pozemšťany 
jsou „3. cesty“ velice populární, ale to je falešný sebeklam.

Vás, ale také všechny obyvatele s nesmírným zájmem a láskou  pozorují a studují tisíce 
civilizací  Sil  světla (v naší Galaxii  je to 2 milióny civilizací  po Vysokou radou a další  3 
milióny civilizací přidružených).  Pomáhají tam, kde je pomoc přijímána, ale nezasahují, 
neboť to by porušili Kosmické a Vesmírné zákony. 

Můžete se spolehnout jen na  vlastní otevřené duchovní srdce, odkud k Vám promlouvá 
Stvořitel  náš milovaný,  ale  také  Orton,  duchovní  ručitel  naší  Galaxie,  člen  vysoké  rady 
v Petale. Nespoléhejte se na vědce a jim podobné, jsou to loutky, prázdné figurky.

Můžete se sám spojit s bytostmi Sil světla dle Vaší svobodné vůle, podmínky spojení znáte 
z mé knihy „Rozhovory s poučením od mých přátel z Vesmíru“. Kdykoli můžete, dokud ještě 
je čas.

Chtěl bych Vás touto cestou také požádat o sponzorství ve věci tisku 3. dílu knihy a také 
překladů sdělení do především anglického jazyka. Dnes zde máme téměř celý 1. díl této 
knihy přeložen a je k dispozici zdarma na internetu komukoliv na této planetě Zemi.

Velmi bych uvítal možnost se s Vámi setkat a osobně si o těchto věcech pohovořit. Váš 
život nebyl jednoduchý, ale to byla jen příprava na Vaše poslání, nic jiného. Vaše nemoci (a 
to platí pro každého člověka zde na Zemi) jsou Vám zpětnou vazbou ve Vašem rozhodování. 
Proto si důvěřujte, některé poslední Vaše kroky se mi líbí.

Znovu  Vám  chci  zopakovat,  že  máte  všechny  schopnosti  a  možnosti  tuto  situaci 
zvládnout,  neboť  Stvořitel  nám nedává úkoly a poslání,  na které nemáme ani  síly,  ani 
schopnosti.

Důležité je VYSÍLAT LÁSKU, a v tom Vám nikdo nemůže zabránit, nenechat se ovládat a 
ovlivňovat Silami temna, a především NECHAT SE VÉST STVOŘITELEM, kterého máte 
v SRDCI.

Přeji Vám hodně sil a vůle k nápravě toho, co se nezvládlo, a k vysvobození této společnosti 
a k záchraně planety Země, a těším se na případnou spolupráci.

Ani já, ani Vesmírní lidé nemají žádné nečisté úmysly, nekalkulujeme a neplánujeme. Jsme 
upřímní a takoví budeme vždy.

S láskou vám tyto  řádky předal  Váš přítel,  Ivo A. Benda, společně s Aštarem Šeranem, 
velitelem Velké vesmírné flotily a vysokou duchovní bytostí.

     Poznámka: Tento dopis zatím nebude zveřejněn v našem internetu www.universe-
people.cz

Věřím,  že  jste  obdržel  důležité  obrazové  informace  mého 2.  videa  (4  hodiny,  mj.  denní 
přelety lodí našich přátel Sil světla) a CD s naším internetem.

Přílohy:  Aktuální sdělení 1000, 1001, 1009.

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz8



IVO  A.  B E N D A

V České Lípě 6.4.2000.

1030.  Jak provést změnu ve všem ?      (Pøijala Helena K.)    24.4.2000.   22:10-22:36 
hodin.

                                                                                  Místo: Česká Lípa.

„Ahoj Helenko, tady je Orton, duchovní ručitel Galaxie.“

Ortone, prosím tě, co nejdříve potřebujeme změnu ve všem, aby lidé mohli duchovně růst a  
měli čas na hledání sama sebe. Jak dostat lidi z této jejich situace ?

„Milá Helenko, ano, i my to tak vidíme. Nemůžeme přímo zasahovat do vašich věcí. Bylo by 
tu rychlé řešení, a to je  LÁSKA. Kdyby byla mezi lidmi pravá čistá láska, všechno by bylo 
mnohem jednodušší  a nebyli  by lidé v tomto stavu,  v jakém jsou.  Jediné řešení je najít 
k sobě LÁSKU. Dokud ji lidé nebudou mít, tak není možný rychlý postup. Ano, je několik lidí, 
kteří by rádi pracovali na těchto duchovních věcech, a nemají k tomu možnosti. My o nich 
víme, oni udělali, co bylo v jejich silách, a zařadili se kam patří  (viz tabulka 927. Současné 
dělení duší – pozn. zpracovatele). Pak je další skupina lidí, kteří potřebují čas na to, aby 
začali  duchovně růst, a těm se dává čas, jak to jen půjde.  Síly temna tyto lidi  nechtějí 
pustit ze svého zajetí a snaží se je držet, jak se dá, jen aby o ně nepřišli. Šanci dáváme 
všem bez rozdílu. Vaše informace nejsou zbytečné, je mnoho lidí, kteří je čtou, ta informace 
pracuje, ale není co dělat, jak věci změnit. Je to těžká situace, ve které se nacházíte. Lidé 
nejsou spokojeni s tím, co se zde děje, ale nemají už možnost změny. Některým se to takto 
líbí,  protože z toho mají  svůj  velký zisk,  a proto to takto drží  v rukou a nechtějí  připustit 
změnu. Kdyby lidé měli lásku, pravou čistou, tak by se nebáli ničeho a změna by mohla 
nastat okamžitě.

Tady aspoň vidíš, jak je  láska lidí velmi důležitá. Kdyby byla láska u lidí na prvním místě, 
nebyly by války, vraždy, lži, podvody, nikdo by nikomu neubližoval. Pak by nebylo to, co je.

Lidé se už z větší části zařadili, kam patří, a teď ještě několik se probudí díky vaší informaci a 
vám podobným, kteří takto duchovně pracujete, a pak přijde to, co má,  OČISTA ZEMĚ A 
S TÍM JEJÍ NÁSLEDKY.

KAŽDÝ MÁ SVOU ŠANCI SE ZAŘADIT, KAM PATŘÍ, PROTO MAJÍ LIDÉ TENTO ČAS,
TO SI ŘÍDÍ STVOŘITEL SÁM.

Vím, že mnoho lidí, bratrů a sester, čeká na můj druhý příchod. Ten přijde v den, který 
určí Stvořitel prvotní všeho a všech námi milovaný. Posílejte lidem stále lásku a pracujte 
dále v šíření informací, až do poslední chvíle.“

Děkuji ti Ortone za vysvětlení naší situace a posílám ti proudy lásky, sestra Helena z planety 
Země.

„Já ti sestro posílám také lásku a přeji dobrou noc, bratr Orton, duchovní ručitel Galaxie.“

Pozn.  zpracovatele:  Čtenář doufám ví,  o které lidi,  které Temnota zatím drží  v šachu, se 
jedná, není k tomu třeba velké inteligence, patří tam i ten člověk, který před několika lety  

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz9



s láskou vyprovodil ozbrojené bratry z Východu. Na bratry ještírky si zatím netroufá (hovořil  
jsem s ním). Zatím. Uvidíme, jak dlouho se nechají ovládat,  Stvořitel jim ještě dává trochu 
času, ale jen kapičku.   S láskou  Ivo A Benda.

1031.  Další dopis panu prezidentovi.        (Napsala Veronika Š.) 
21.4.2000.

                                                                                  Místo: Praha.
Vážený pane prezidente,

Dostaly  se  ke  mně  informace  pana  Ivo  Bendy  z České  Lípy,  týkající  se  jeho  kontaktů  
s vesmírnými civilizacemi a varování před nadcházejícími kritickými procesy, na jejichž prahu  
se celá lidská civilizace nachází. Mám silný intuitivní pocit, že tyto informace nelze brát na  
lehkou váhu. Stále studuji internetovskou stránku  www.universe-people.cz  . Informace se  
velmi shodují a doplňují s knihami „Hovory s Bohem“ od pana Walsche. Pane prezidente,  
pokud jste tak ještě neučinil,  přečtěte si  tyto  knihy. Tolik moudrosti,  laskavosti,  pravdy a  
světla ....  Dává to fantastický smysl. Odpovídá to na otázky, které si současný člověk klade  
– i  Vy.  Moc a pokorně Vás prosím,  otevřete  ty  knihy.  Co se týká pana Bendy,  v neděli  
30.4.2000 se koná jeho přednáška v Muzeu hl. M. Prahy. Velmi o tom přemýšlím. Každý  
máme svou osobní zodpovědnost – Vy také. Já se tam půjdu podívat a zkusím vycítit, zda  
pan Benda je veden stejnými Silami světla a lásky jako pan Walsch, když psal „Hovory“.  
Přijďte  –  moje  babička říkala,  že  za  to  nic  nedáte.  Máte  dobré  srdce,  pane prezidente.  
Prosím, otevřete jej a neodmítejte svou zodpovědnost.

Dovolím si (nepřesný, neb nemám knihu u sebe) citát z „Hovorů“: 

„Jen ten, kdo je ochoten připustit, že se mýlil ve všem, co si dosud myslel, je otevřen poznání 
nové pravdy.“

Času nezbývá mnoho. Co když má pan Benda pravdu, a naši Zem i celou civilizaci čeká  
utrpení, chaos, nemoci ?  Mám syna a mám o něj strach. Je mi do pláče při pomyšlení na  
útrapy tolika lidí (i když vyvolané jimi samými v minulosti a zúčtované dle karmického zákona  
Vesmíru).

Vážím si Vás pro vaši odvahu a zásadu říkat vždy to, co si myslíte, ať se to v té době a 
společnosti zrovna nosí nebo nenosí.

Co riskujete nyní ?  Když přijmete výzvu pana Bendy a on se ukáže být „falešným protokem“,  
riskujete zesměšnění. Když to neučiníte a vývoj událostí ukáže, že měl pravdu, ponesete na  
sobě svou odpovědnost za to, co se stane. Nemáte to lehké. Moc na Vás myslím a modlím  
se, abyste se rozhodl správně. Včera se mě můj nadřízený – cizinec – ptal:

„Proč ten Havel stále ještě zůstává ?  Je přece velmi nemocný, vyčerpaný, proč neodejde ?“  
Blábolila jsem cosi o Vaší ženě, ale skutečně jsem mu odpovědět nedokázala. Ta odpověď  
mě  ale  napadla  později  –  Vy zůstáváte,  protože  cítíte,  že  máte  ještě  nějakou důležitou  
povinnost a závazek vůči lidem této Země. Trápí vás těžké pochyby, zda se máte otevřít  
těmto výzvám a setkat se s „Galakťáky“ (to je nádherný výraz jedné paní – prostá žena se  
zlatým srdcem, moc mě to rozesmálo).

Poslechněte své srdce, to, co Vám říká Váš vnitřní hlas. Ještě jeden citát od Boha z  knihy 
„Hovory s Bohem“:

„Nemohu vám říct svou pravdu, protože na mě křičíte tu vaši. Naslouchejte !“

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz10

http://www.universe-people.cz/


Posílám Vám hodně lásky a síly
Veronika Š.

PS.
1) Knihy seženete v knihkupectví Dobry Bednářové v Celetné ulici. Pokud ne, půjčím Vám  

je.
2) Prezidentům nepíšu, ale je mi jasné, že Vaše oči nejsou první, které tyto řádky čtou. Toto  

sdělení je tedy určeno právě těm ostatním, kteří Vám zpracovávají poštu: Velmi pokorně  
Vás  prosím,  předejte  ten  dopis  panu  prezidentovi.  Nezatěžujte  se  odpovědností  za  
nedozírné následky. Nejde jen o mne a o pana Havla. Jde i o Vás, o Vaše děti, blízké,  
přátele. Jde o všechno.

3) Snad to přečtete, to víte, počítačová generace, já už ani psát neumím. Teď jsem zjistila,  
že  jsem v celém překřtila Bendu na Beneše, proto ty opravy. To není důležité.  Klidně  
zavolejte, když to nepůjde přečíst. Tohle se přece na počítači nedá !

4) Kopii  posílám panu Bendovi,  kterého osobně neznám,  ale těším se na setkání  s  ním 
30.4.2000.

Pozn. zpracovatele: 
Kontakt na pana prezidenta je následující:

02-24372235
E-mail:  president@hrad.cz

Kontakt na kancelář pana prezidenta je následující:

Pražský Hrad
119 08  Praha 1
tel. 02-24371111 nebo 02-24373300

1033.  Jiný dopis panu prezidentovi.                    (Napsal M.W.) 
26.4.2000.

                                                                                  Místo: Předklášteří.
prezident republiky

Václav Havel
Kancelář prezidenta republiky

119 08  Praha 1

Věc:  Informování o stavu společnosti

Vážení pracovníci „hradu“ !

Předem vás zdravím. Tímto vás žádám, abyste tento DOPIS PŘEDALI panu prezidentovi.  
Jedná se o mimořádně důležité záležitosti, které se týkají VŠECH lidí nejen v tomto státě.

Předem děkuji a jsem s se srdečným pozdravem.

Vážený pane prezidente !

Předem Vás co nejsrdečněji zdravím a přeji hezký den.

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz11

mailto:president@hrad.cz


Píši Vám ve velice naléhavé záležitosti mimořádné důležitosti, jelikož mi NENÍ LHOSTEJNÉ,  
co se děje s planetou Zemí a celou naší civilizací, která kráčí vstříc záhubě.

NENÍ MI JEDNO a jsem velice znepokojen, že lidé nejsou informováni OFICIÁLNÍ cestou,  
tedy přes sdělovací prostředky od politiků (kteří mají za občany odpovědnost) o důležitých  
informacích pro každého člověka.

Jsou to informace o Vesmírných lidech Sil světla, o problémech planety Země i nás, lidí a o  
Ovládacích programech Sil temna (které ZATÍM bohužel fungují „na každém kroku“, a díky  
kterým média mlčí).

LIDÉ  přece  MAJÍ  PRÁVO  BÝT  INFORMOVÁNI,  aby  měli  MOŽNOST  se  správně  –  
JAKKOLIV – DLE SVÉ SVOBODNÉ VŮLE ROZHODNOUT, jakou cestu si ZVOLÍ ve svém  
dalším vývoji.

Milý pane prezidente !

Maximální měrou na Vás apeluji, prosím a naléhavě Vás žádám, vystupte na veřejnosti a  
informujte celou ČR o Vesmírných lidech Sil světla !!!

Tisíce lidí v naší nádherné vlasti je nespokojeno s tímto stavem a doufají, stejně jako já, že  
někdo z oficiálních politických míst vystoupí oficiálně s důležitým projevem k národu.

Pochopitelně i naši milí vesmírní přátelé, kteří nám s láskou pomáhají, toto loutkové divadlo  
sledují se smutkem v očích a věří, že Vy nezaváháte podobně, jako v roce 1949 prezidenti  
Truman a Stalin a v roce 1954 Eisenhower.

Rád Vám připomínám, že vesmírní přátelé nám neustále NEZIŠTNĚ s LÁSKOU pomáhají  
(mj.  Období  bojů  Sil  světla  s temna  –  srpen  –  září  1999  a  následně  fyzické  vypuzení  
negativních entit, „zacelování“ ozónové díry, čištění vodstva i ovzduší, zabránění několika  
vzniků 3. Světové války, atd., atd.) a při těchto nebezpečných činnostech někteří i  utrpěli  
úraz a někteří i zahynuli !

A to vše dělají s láskou pro planetu Zemi a všechny lidi naší planety.

Díky nim je ještě tato civilizace takto uměle udržována při životě a je ještě životaschopná.

Vy jste prezident, Vy máte zodpovědnost za všechny lidi v České republice. A tento čas není  
neomezený.

Ani pan ing. Ivo A. Benda, který plní své obtížné poslání, a který vykonal obrovský kus práce  
pro lidi, ani já, nemáme možnost vystoupit v médiích a globálně informovat lidi v ČR.

Prosím jednejte a stále neváhejte !!!

Moc dobře vím, že  to není běžná záležitost  a chce to kus odvahy. Ale Vy moc dobře o  
Vesmírných lidech a o problémech planety Země a nás, lidí a masovém ovládání Silami  
temna.

Tak přece není možné pořád mlčet.

Vy máte pravomoci a s nimi několik možností řešení této záležitosti.

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz12



Můžete se spojit sám s bytostmi Sil světla po splnění podmínek kontaktu.

Můžete se kontaktovat telefonicky s panem Ing. Ivo A. Bendou, domluvit si s ním schůzku a 
poradit se s ním nebo přes něho např. s Aštarem Šeranem o všech dalších konkrétních  
krocích.

Můžete se setkat např. se slovenským prezidentem panem Šusterem a po té oba vystoupit  
s projevem k národu v televizi.

Můžete  zařídit  přípravu některé z letišť  k  1.  Oficiální  návštěvě Vesmírných lidí  Sil  světla  
v české republice.

Všechny  možnosti  jdou  zrealizovat,  ale  Vy  máte  tuto  jedinečnou  příležitost.  Nikdo  jiný  
v tomto státě  !!!

MÁTE JEDINEČNOU HISTORICKOU ŠANCI A PŘÍLEŽITOST NESMÍRNÉHO DOSAHU !!!

Neobávejte se ničeho, Vesmírní lidé Vám s láskou pomohou, ale je třeba se rozhodnout a  
konat !  Vězte, že já i tisíce lidí ČR a milióny Vesmírných civilizací budou přešťastný, až se  
rozhodnete spolupracovat a KONAT ve věci informování veřejnosti.

Pevně věřím, že v listopadu 1989 a v následné době jsem Vás nevolil marně.

Ještě jednou na Vás apeluji  maximální měrou a prosím a žádám Vás, nepropásněte tuto  
jedinečnou šanci a jednejte už !!!

Přeji Vám hodně sil a vůle a těším se na Váš případný projev.

Děkuji Vám za pozornost, loučím se s láskou a pokorou a přeji hezký zbytek dne.

Občan České republiky M.W.
P.S.: Pravda a láska zvítězí nad lží a nenávistí !!!

1035.  Rozhovor s Asket.                  (Pøijala Helena K.)         29.4.2000.    23:00-23:50 
hodin.

                                                                                  Místo: Česká Lípa.
Otázky kladou Helenka a Ivo.

„Ahoj Helenko, tady je Asket, velitelka pomenší flotily z Ajacit.“

(1)
Prosím tě Asket, všimnul si někdo kromě nás těch odebraných vzorků půdy ?

„Milá Helenko, zatím si toho kromě vás nikdo nevšiml. Lidé tomu nevěnují pozornost. Myslí si  
mnozí, že to udělali zemědělci, že tam něco zkouší, část lidí si toho vůbec nevšimla. Víš jak 
jsou lidé zamyšlení sami do sebe, mají hodně zbytečných (pro ně důležitých) starostí.“

(2)
K čemu vám slouží výsledky analýz ?

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz13



„Výsledky analýz nám slouží k tomu, abychom zjistili, jak je vaše planeta Země znečištěna a 
v čem bychom jí mohli pomoci podle našich možností. Zjišťujeme podle výsledku, jak dlouho 
to planeta Země vydrží, než začne očista. Očista a evakuace je ta poslední možnost, jinak 
budeme dělat a zkoušet možnosti, které připadají do úvahy. Máme několik variant možností,  
a tak děláme, co Stvořitel dovolí. Budeme takto pracovat do posledních chvil. Vaše planeta 
je ovšem na tom špatně, snažíme se udělat to, co je teď pro planetu nejlepší. 

(3)
Vadí vám také tito noční hluční lidé (opilci), kteří zde na sídlišti právě ruší ?

„Ano Helenko,  vadí  nám také lidé,  kteří  takto chodí  po nocích a ruší vás i  nás v našich 
záchranných akcích,  a  my s nimi  máme větší  práci.  Velmi  nám tímto  chováním narušují 
pomoc a  znemožňují  při  pomoci  vaší  planetě  Zemi.  Tito  hluční  noční  lidé  také  narušují 
přírodu a v ní zvířata. Zvířata všeobecně jsou citlivá na tento rámus, který někteří lidé dělají.“

(4)
Jsou ještě jiná místa v okrese Česká Lípa ?

„Ano,  v celém okrese  Česká  Lípa  jsme  tyto  vzorky  nabrali  a  ještě  budeme  pokračovat, 
protože to je důležité, abychom takto pracovali pro vaši planetu Zemi. Připravujeme tím i  
planetu Zemi na očistu, která podle výsledků analýz bude skutečně nutná, i když je až na 
posledním místě v řešení momentální situace.“

(5)
Co vzkážete Michalu Kocábovi, aby konečně pracoval pro Stvořitele našeho milovaného ?

„Helenko,  panu Michalu Kocábovi  posíláme hlavně proudy lásky a čekáme,  co on udělá 
s tím, co dostal od Iva (informace). My mu nic nařídit nemůžeme, jsme láskyplní vesmírní  
přátelé a přicházíme ke každému s láskou, nezasahujeme, to je hrubé porušení Kosmického 
zákona.  Každý má svobodnou vůli  se rozhodnout pro koho bude pracovat a s kým. 
Jsme smutní z toho, v jaké situaci se nyní nacházíte, a to celá vaše planeta Země. Rádi vám 
pomůžeme, jestli budete mít o naši pomoc zájem, jinak pomáhat a zasahovat nemůžeme. 
Helenko, posílejte panu Michalu Kocábovi i panu prezidentovi Václavu Havlovi stále pravou 
čistou lásku, aby se tentokrát rozhodli správně pro záchranu planety Země, a tím také odčiní 
to, co ve svých životech nezvládli.

Milý pane Michale Kocábe a pane prezidente Václave Havle, vy máte velký vliv na tom, jak 
zachránit tuto vaši situaci a nejen vaši republiku, ale celou planetu Zemi, pokud se ze 
své  svobodné  vůle  rozhodnete  s námi,  vesmírnými  přáteli  uskutečnit  kontakt 
prostřednictvím Ivo A. Bendy, a to na letišti v Praze. Znovu zdůrazňujeme, je to velmi 
důležitý pro vás osobně úkol, který jste si sami vybrali, než jste přišli na tuto planetu 
Zemi. Teď před tímto úkolem stojíte,  a buď se rozhodnete správně ho splnit  a zachránit 
planetu, anebo sami sebe odsoudit do dalších inkarnací na holoproudé planety do přírodních 
rezervací, jinou možnost nemáte.

Máme vás rádi, s láskou se loučí za všechny vesmírné přátele, kteří se s vámi setkají, když o 
to budete mít zájem, Asket, velitelka pomenší flotily z Ajacit.“

Děkuji vám všem milí vesmírní přátelé a posílám vám proudy lásky, sestra Helena z planety 
Země.

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz14



1036.  Rozhovor s Ortonem.            (Pøijala Helena K.)         30.4.2000.    14:47-16:15 
hodin.

                                                                                  Místo: Vlak Liberec -Česká Lípa.
Otázky kladou Helenka a Ivo.

„Milá sestro Helenko, hlásím se já, Orton, duchovní ručitel Galaxie.“

(1)
Jak zamezit ještírkům, aby se tady na planetě Zemi neroztahovali ?

„Helenko, přece už to víš, pravou čistou láskou, a to co nejvíce lidí, bratrů a sester, když 
budou vyzařovat tuto lásku, tím ještěrky spoutáte a nebudou se na planetě Zemi roztahovat.  
Proto také  šíříte tyto informace a pracujete na tom podle vašich možností.  Plníte úkoly, 
které  jste  si  vybrali  předtím,  než  jste  se  sem  narodili.  Nemůžete  za  ty,  kteří  se  ještě 
neprobudili, anebo za ty, kteří přestali plnit své úkoly.“

(2)
Uspořádali byste osobní kontakt pouze s Michalem Kocábem ?

„Ano, uspořádali bychom i tento osobní kontakt s p. Michalem Kocábem, ale jen v krajním 
případě (když nebude jiná možnost).

Nejlepší řešení bude, když se p. Michal Kocáb dohodne s p. Václavem Havlem a uskuteční 
veřejný kontakt s Ivo A. Bendou na letišti v Praze – Komořanech. Pokud se nedohodnou, pak 
přistoupíme na osobní kontakt jen s p. M. Kocábem, protože není čas to odkládat, aby se 
tady ještírci neroztahovali.“

(3)
Jaký je názor pana Havla na Ivův dopis ?

Helenko, p. Havel si ten dopis několikrát přečetl, a stále mu to nedá spát, přemýšlí o tom, ale  
ještírci ho rychle zaměstnali, aby neměl čas se s Ivem dohodnout. Rozhodnout se pro tak 
vážný úkol je z jeho strany těžké. On to v podvědomí cítí a chtěl by se s Ivem domluvit, ale 
neví, jak to udělat, stále ho sleduje mnoho lidí a vědí všechno co dělá a s kým se schází. 
Nejlepší řešení je, aby s p. Havel vyjednával tuto záležitost s p. M. Kocábem. Pan M. Kocáb 
a p. V. Havel tyto úkoly si sami vybrali ze své svobodné vůle předtím, než se tady narodili (to 
už jste dostali v předešlém sdělení a já to jen potvrzuji), proto jsou spolu na těchto důležitých 
místech a mají k tomu všechny schopnosti a možnosti tyto úkoly splnit. Ještírci se na ně také 
zaměřují  a  zaměstnávají  je  světskými  věcmi  a různě odvádějí  jejich pozornost  od těchto 
důležitých duchovních činností. Znovu opakuji, záleží na nich, jak se rozhodnou. Vysílejte jim 
stále pravou lásku, meditujte za ně, aby se správně rozhodli a prosím i ostatní kontaktéry a 
lidi,  kteří chtějí  tuto věc podpořit,  stále vytrvale vysílejte lásku a meditaci,  v tom je jediná 
mocná síla proti druhé straně (Sil temna).“

(4)
Milý  Ortone, viděla jsem odběrné místa vzorků půdy na trase Božíkov – Zákupy – Mimoň  
z vlaku směr Česká Lípa – Liberec.

„Ano Helenko, tak jasné a průhledné to už ani nemůže být, a přece si toho lidé nevšímají. 
Snažíte se lidem ukázat naše viditelné a nápadné stopy aby věděli, že skutečně existujeme a 
chceme navázat s nimi kontakt a spojení. S láskou pracujeme pro lidi a pomáháme planetě 
Zemi při očistě. Ivo ví, jak tyto informace správně a efektivně šířit, a tak se pár lidí probudí ke 
spolupráci.“

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz15



Děkuji ti milý Ortone, s láskou sestra Helena z planety Země.

„Helenko, já ti také posílám proudy lásky, bratr Orton, duchovní ručitel Galaxie.“

1041.  Co je to SVOBODA (250).        (Přijal Ivo A. Benda)      2.5.2000.    22:08-22:33 
hodin.

                                                                                Místo: Šumperk.

„Milý Ivo,

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.

Jsem rád, že jsi se se mnou takto spojil, a že máš stále chuť pomáhat lidem a pracovat  
s láskou pro Stvořitele našeho milovaného. 

Ano, ptáš se na toho p. Havla, jak to s ním nyní je. Má doopravdy nepříjemný pocit z toho, 
co až dosud dělal, a cítí, že přichází čas změny. Proto také zrušil „Hovory z Lán“, a nyní 
zpytuje  svědomí,  co  to  vlastně  že  dělal.  Ano,  nemá  jednoduchou  pozici,  ale  může  se 
rozhodnout a konat. Může, neboť takto mu to umožňuje samotný Stvořitel. Nyní komunikuje 
s p.Kocábem a vyvíjí  snahu na zorganizování  něčeho,  co by bylo  pozitivní,  co  pomůže 
lidem, kteří  jsou nyní stále více spoutáváni ještírky. Vidí, že přešlapování na místě nic 
neřeší, a že pouze jednoznačné rozhodnutí a rozhodné kroky mohou tomuto vytvořit hráz. 
Ale tam je třeba uplatnit ty vlastnosti, jako je 

láskyplnost, 
odvaha, 
               schopnost bojovat za pravdu 

 a nenechat se svést Silami temna. 

My zde lodích stále čekáme na tento kontakt s vámi, lidmi pozemskými, a stále máme touhu 
se stát  ještě většími pomocníky v této vaší nelehké situaci. Proto je  důležité nyní se 
správně rozhodnout a jednat, neboť čas uplyne, a pak nastane to, co má – očista planety 
Země. Takto milý Ivo se nyní vyvíjí tyto události zde, na planetě Zemi, a každý člověk má 
možnost toto pochopit a dát svým činem najevo,  jak vlastně myslí a cítí. Proto tedy se 
budeme dále takto snažit milý Ivo a uvidíme, co se zde na této planetě Zemi změní. Máš 
takovou touhu se s námi setkat, tento čas se blíží, a nyní již sám vyciťuješ tyto události.

S láskou ti toto sdělení předal Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní se přidávám já,  Ptaah, velitel vesmírné flotily z Plejád. Ano, také já tě zdravím a 
posílám proudy lásky milý Ivo. Stále vysíláme láskou lidem, aby byli lepší a lepší, a aby již 
konečně prohlédli tuto Temnotu, a zahlédli paprsek Světla, který je vede na každém kroku 
samotným Stvořitelem. Máme radost nad šířením našich informací zde, na planetě Zemi, a 
takto tedy se zde odehrávají velké změny, které se zde ještě neodehrály. 

Nyní jsi viděl ty demonstrace proti globalizaci, ano, ta je produktem ovládání Sil temna, a 
Mezinárodní měnový fond a Světová banka jsou jedněmi z hlavních nástrojů na ovládání 
lidí Temnotou. Jsou to nástroje, jejichž funkci nikdo z pozemšťanů dosud neprohlédl, totiž 
VYSÁVAT Z LIDÍ ENERGII A JE SAMOTNÉ UVÁDĚT DO ZOUFALSTVÍ A STRACHU O 
BUDOUCNOST.  To je  hlavní  úkol těchto z nástrojů,  které jsou zde takto Silami temna 

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz16



instalovány.  Tyto  také  překrucují  přes  média  smysl  a  obsah  demonstrací,  ale 
donekonečna se jim to dařit nebude. Stále více lidí vidí, že 

NĚCO NENÍ VPOŘÁDKU,
A TO JEŠTĚ NEPŘIŠLI NA TO,

ŽE VĚTŠINA Z NICH JSOU LOUTKY VELKÉHO LOUTKOVÉHO DIVADLA.

Proto je třeba i 

NADÁLE ŠÍŘIT TYTO DŮLEŽITÉ INFORMACE
A TAKTO PRACOVAT S LÁSKOU NEÚNAVNĚ DÁLE,

A ŠÍŘIT SVĚTLO DO TMY.

Toto jsem ti za všechny členy své flotily předal já, Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

„A nyní se přidávám já,  Orton, duchovní ručitel Galaxie. Ano, také já tě zdravím a zahrnuji 
láskou milý Ivo. Jen dále pokračuj v této krásné práci světelné a uvidíš, co se bude dít. 

Dále šiř Světlo do Tmy a uvidíš,
jak Síly temna vyženete a vysvobodíte se z jejich ovládání, 

a pak pochopíte, co je to SVOBODA. 

Pak ve SVOBODĚ budete cestovat Vesmírem a poznávat to, 
co je vám stále zastírané. 

Miliony civilizací na vás čekají, a vy, až je poznáte, 
pak pochopíte, co je to SVOBODA  a LÁSKA, 

co je to ÚTISK a PŘIPOUTANOST.

Toto tedy milý Ivo jsem ti a všem lidem předal já, Orton, duchovní ručitel Galaxie.“

1042.  Rozhovor s Firkonem.              (Pøijala Helena K.)         3.5.2000.    22:55-23:45 
hodin.

                                                                                  Místo: Česká Lípa.
Otázky kladou Helenka a Ivo.

„Milá Helenko, tady je Firkon z Vesmírné flotily z Plejád.“

(1)
Jaký je vývoj názoru p. Kocába a p. Havla na vaše sdělení ?

„Helenko, p. Kocáb a p. Havel se spolu o tom radí a přemýšlejí o kontaktu s námi. Možná jim 
to bude ještě nějakou chvíli trvat, než se spolu dohodnou z časového hlediska. Naše sdělení 
je pro ně velmi zajímavé. Nechte se překvapit, dlouho jim to trvat nebude a rozhodnou se.“

(2)
Kdy se uskuteční setkání s p. Kocábem, p. Havlem, Ivo A. Bendou ?

Helenko, toto setkání se uskuteční zanedlouho, protože není čas to oddalovat, také není nad 
čím dlouho přemýšlet, toto setkání s námi, Vesmírnými přáteli, je velmi aktuální, čím dřív se 
uskuteční, tím lépe pro všechny a hlavně planetu Zemi.“

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz17



(3)
Mohla by být při osobním setkání přímo ČT1 (Česká televize 1) ?

„Helenko, při prvním setkání ne, nebylo by to vhodné. Osobní setkání je osobní, a pak, až se 
dohodneme a  uvidíme,  jak  budou  reagovat  p.  Kocáb  a  p.  Havel,  pak se  dohodneme a 
připravíme setkání pro veřejnost.“

(4)
Jaký si představujete průběh vašeho setkání ?

„Průběh setkání  bude jen  s p.  Kocábem,  p.  Havlem a  Ivo  A.  Bendou.  Nejprve  se  spolu 
poznáme navzájem, a pak budeme jednat na základě svobodné vůle p. Kocába, p. Havla o 
dalších  možných  setkáních  a  spolupráci  při  pomoci  vám,  lidem  na  planetě  Zemi.  My 
nebudeme na ně naléhat a spěchat, dáme jim čas na přemýšlení, aby se mohli rozhodnout 
pro spolupráci s námi.

My se na toto setkání velmi těšíme, bude to pro nás velký a zajímavý zážitek.  My k vám 
přicházíme  s láskou  a  nabízíme  pomoc  lidem a  planetě  Zemi,  to  je  náš  úkol  vám 
pomáhat.“

Děkuji ti milý Firkone za odpovědi, posílám proudy lásky, sestra Helena z planety Země.

„Helenko, já děkuji také a posílám lásku a přeji dobrou sladkou noc, bratr Firkon z Vesmírné 
flotily z Plejád.“

Poznámka zpracovatele:

O prvních nabídkách na spolupráci – osobních kontaktech Vesmírných lidí vládám USA a  
Sovětského svazu v roce 1949 vypovídají sdělení 790 a 791.

1044.  Detaily možného setkání.              (Pøijala Helena K.)   5.5.2000.    15:05-15:30 
hodin.

                                                                                  Místo: Česká Lípa.
Otázky klade Ivo a Helenka.

(1)
Drahý náš  Stvořiteli, prosím tě, jsou vhodné termíny setkání s vesmírnými přáteli v neděli  
nebo v úterý, a mají se uskutečnit ve dne nebo v noci ?

„Moje milá dcero Helenko, termíny neděle, úterý jsou samozřejmě vhodné, pro tak důležité 
setkání je každý den vhodný. Setkání by se mělo uskutečnit v dopoledních hodinách od 8 – 
11 hodin, to je nejvhodnější doba pro obě strany.“

(2)
Má být přítomen p. M. Kocáb, p. V. Havel A. Ivo a. Benda bez kameramana (kameraman  
pozvaný Ivo A. Bendou) ?

Helenko, u tohoto setkání osobního budou p. M. Kocáb, p. V. Havel a Ivo A. Benda bez 
kameramana,  tak,  jak  jsi  to  prvně  přijala.  Podle  toho,  jak  se  spolu  dohodnou,  budou 
následovat další setkání, a ty pak budou v přítomnosti ostatních k tomu doporučených lidí. 
Znovu opakuji,  je to moc důležité setkání a krok pro lepší řešení vašich problémů a 

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz18



lepší dobu na planetě Zemi. Postupně se bude planeta Země očišťovat a lidé se budou 
také postupně měnit.“

(3)
Je vhodné letiště v Komořanech ?

„Ano, letiště v Komořanech je vhodné, to jste si také zjistili, když jste se o tom s Ivem bavili. 
Milí lidé planety Země, moje milované děti, všechny vás miluji a budu vám pomáhat s láskou 
změnit váš stav, ve kterém se nacházíte, jsem váš milující a šťastný  Otec Stvořitel, jsem 
rád, že jsem stvořil  tak krásné a milé děti,  které mi ukazují poznání sebe samého. Jsem 
v každém z vás ve vašich srdcích a vy jste ve Mně, jsme si tak blízko, jak je to jen možné. 
Jsem šťastný, protože vy jste moje děti.  Jsem stále s vámi,  váš  Otec Stvořitel všeho a 
všech.“

Děkuji ti Otče Stvořiteli námi všemi milovaný, dcera Helena z planety Země.

1048.  Rozhovor se Sol-tecem.           (Pøijala Helena K.)      17.5.2000.    13:20-14:20 
hodin.

                                                                                  Místo: Bakov na Jizerou.
Otázky klade Helenka.

„Helenko, můžeme hovořit, jsem tu já, Sol-tec, velitel pomenší flotily z Ajacit.“

(1)
Prosím tě Sol-tecu, jsou bytosti jménem Firkon, Orton stejné duchovní bytosti bratrů ze Sil  
světla v knize „Uvnitř vesmírných lodí“ od Georga Adamského, jako v „Rozhovorech  
s poučením od mých přátel z Vesmíru“ od Iva A. Bendy ?

„Helenko ne, jsou to jiné duchovní bytosti a bratr Georg Adamski si tato jména vybral sám. Je 
to jako u vás na planetě Zemi, také máte stejná jména. Naše jména mají jiný význam tady u 
nás na planetách  ve Vesmíru, a proto je nemůžeme požívat při běžném hovoru. Proto, když 
se spojujete v komunikaci, tak se vám hlásíme např. velitel vesmírné flotily a podle zařazení 
planety nás rozeznáte. Je to jako u vás jméno a přímení. Rozhoduje hlavně přímení a pak 
město a adresa, protože máte také shodná jména a přímení.“

(2)
Prosím tě milý Sol-tecu, jak se rozhodují nebo jak pracují na osobním setkání s vesmírnými  
přáteli pan M. Kocáb a pan V. Havel ?

„Helenko, stále se radí, pan Havel byl mimo Prahu v Německu, i tam se o tom hovořilo. Zatím 
se rozhodují, co mají udělat, jestli ano nebo ne, stále jim vysílejte lásku a meditace, protože  
ještírci je brzdí, tak jako se snaží u tebe a u Iva ve všem vás brzdit jak se dá. Využívají všech 
svých metod a nástrah. Nejúčinnější je vysílat jim lásku a meditaci.“

(3)
Sol-tecu, co děláš, kde jsi a co je s naší planetou Zemí, jak na tom je ?

„Helenko, jsem na flotile a stále hlídáme planetu Zemi. Je na tom špatně. Lidé stále válčí 
a ničí přírodu, způsobují vaší planetě Zemi bolest a utrpení. Snažíme se jí co nejvíce 
pomáhat,  aby  to  mohla  vydržet  co  nejdéle,  jak  to  bude  nutné.  Je  moc  dobře,  že 
posíláte lásku planetě Zemi. Velmi jí tím pomáháte, protože ona trpí. Stále sledujeme 
s napětím  váš  další  vývoj  na  celé  planetě  Zemi  a  jsme  připraveni  zasáhnout  v krajním 

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz19



případě. Jsme všichni stále připraveni v pohotovosti. Přejeme si, aby se pan M. Kocáb 
a pan V. Havel správně ze své svobodné vůle rozhodli. Máme velkou radost, jak někteří 
z vás s radostí duchovně postupujete a snažíte se pomáhat vysíláním lásky a meditací. To 
nejvíce pomáhá při vývoji nynější situace na planetě Zemi.“

Já ti Sol-tecu moc děkuji za odpovědi a posílám ti lásku, sestra Helena z planety Země.

„Helenko, já ti také posílám proudy lásky, my jsme s tebou, všechno dobře dopadne, bratr 
Sol-tec, velitel pomenší flotily z Ajacit.“

1050.  Sdělení.                               (Přijal M.W.)                    1.5.2000.     22:05-22:25 hodin.
                                                                                Místo: Předklášteří.

Prosím s láskou a pokorou o spojení se Stvořitelem prvotním všeho a všech.

„Hlásí se ti Stvořitel prvotní všeho a všech. Chceš se zeptat na páteční schůzku v práci  a 
události před ní.“

Ano, udělal jsem nějakou chybu a jak to souviselo s dopisem pro pana prezidenta ?

„V zásadě jsi chybu ve smyslu porušení Kosmických zákonů neudělal. Byl jsi trochu nejistý 
na začátku, kdy zaútočily Síly temna. Ale je dobře, že jsi vydržel a tuto zkoušku zvládal. Dále  
vše probíhalo tak, že útočily Síly temna při té vaší poradě.

Velice dobře jsi cítil tyto útoky při otázkách a argumentacích, které neměly jiné podstatné 
cíle, jen tě svést z cesty, na kterou jsi se vydal, a po které se zatím držíš.

Útoky se daly očekávat a to jsi také čekal. Ivo ti velice dobře odpověděl, že to souviselo i 
s tím dopisem, co jsi  poslal  panu prezidentovi.  Je to všechno má tvorba a tím se lidi 
rozřazují do různých světů, které všechny tvořím s láskou tak, aby si měli možnost 
vybrat další životy. Je to všechno na lidech, jako cestou se dají.“

Jak jsem se při tom choval ?

Choval jsi se přirozeně, jen na začátku jsi byl trochu nervózní, ale i Vesmírní lidé ti pomáhali  
a nakonec jsi to zvládl. Byla to zkouška pro tebe, ale ne poslední. Bude to ještě gradovat. 
Jsem velice zvědavý jak si povedeš, i když už to vím.“

Mohl bys mi poradit, co zítra ?

„Můžu ti říct, aby ses řídil citem a srdcem, jestli stále chceš jít po té duchovní cestě, jak jsi  
začal. Bude to zítra zajímavé, ale zvládneš to. Důvěřuj si víc. Jestli budeš vyciťovat a posílat  
okolí lásku, povedu tě.“

Děkuji Ti milovaný  Stvořiteli za poučné sdělení, posílám Ti lásku a prosím Tě o spojení  
s Guetzalem.

„Tady se ti hlásí Guetzal, člen Vesmírné flotily z Plejád. Jsem rád, že jsi se se mnou dnes 
poprvé spojil.“

Jak bys prosím zhodnotil včerejší den ?

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz20



„Tento včerejší den byl pro vás dost hezký a dá se říct, úspěšný. Přednášku v Praze jste 
spojili s dobrým zdravým obědem. Viděli jsme vás a cítili jsme, jak jste si pochutnávali na 
skutečně velice bohaté a zdravé stravě.

Tato vám dodala dost energie a přednášku jste velice pro vás nečekaně prožili u pokladny.  
Zvládli  jste  to  hezky a odpovídali  jste  i  na dotazy zvídavých lidí.  Těmto jste  také podali 
obrázek  a  přehled  o  materiálech.  Zaujal  vás  ten  pán,  který  mluvil  o  zkušenostech  se 
zveřejňováním informací do televizí. Je to další člověk, jak přesně odhalil Ivo, který má také  
důležité poslání. A tyto informace a odpovědi mu také otevřely oči, jako mnoha jiným lidem, a 
tak se tímto začne více zabývat a pracovat.“

Děkuji ti milý Guetzale za milé sdělení a posílám ti lásku.

Prosím milovaného Stvořitele o kontakt s Ortonem.

„Hlásím se ti já, Orton, duchovní ručitel Galaxie. Jsem šťastný, že jsi se spojil i se mnou.“

Jaký je stav informovanosti v českých a slovenských zemích a ve světě ?

„Stav informovanosti je slušný. Za necelé 3 roky se informovalo v ČR i na Slovensku 
celkem 6 800 000 lidí a na celém světě asi 2,8 miliardy lidí.“

Prosím, řekni mi,  jestli  se zabývá těmito informacemi náš pan prezident a také bych rád  
věděl, jestli dostal můj dopis. Jestli ano, tak jaký měl na něho názor ?

„Pan  prezident  se  tímto  opravdu  velice  zabývá,  je  to  jeho  největší  zájem  o  tyto 
informace a nejvíc to v něm vře od počátku, kdy se o to zajímal.

Tento tvůj dopis dostal v pátek 28.4. 2000. Četl ho a velice ho zaujal. Je to pro něj další velký  
impuls pro správné řešení situace.  Je si dobře všeho vědom, ví, že nemá moc času, je 
také víc napadán ještírky z jeho okolí i  z jiných informací. Je třeba ale skutečně na něho 
posílat  lásku,  jak  hezky říkal  ten  mladík  na přednášce,  a to mu může velice  usnadnit 
rozhodnutí, nad kterým už velice intenzívně uvažuje.“

Děkuji ti milý Ortone za sdělení, posílám ti lásku a jsem šťastný, že jsem se s tebou spojil.

„Já jsem také šťastný, že jsi se se mnou spojil. Loučím se s láskou, měj se hezky.  Orton, 
duchovní ručitel Galaxie.“

Děkuji Ti milovaný Stvořiteli za sdělení a zprostředkování kontaktů, miluji Tě.

1052. Poselství p. M. Kocábovi a V. Havlovi.   (Pøijala Helena K.)  20.5.2000.  7:10-8:40 
hodin.

                                                                                  Místo: Česká Lípa.
Ptá se Helenka.

„Milá Helenko, hlásí se ti Aranet z planety Erra.“

Milá Aranet, co vzkážete panu M. Kocábovi a panu V. Havlovi ?

„Helenko, předej jim toto naše poselství:

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz21



Milí naši bratři, Michale a Václave,  máme vás rádi a posíláme vám srdečné pozdravy a 
proudy  pravé  čisté  lásky.  Znovu  a  znovu  vám  budeme  připomínat,  že  jsme  vaši 
vesmírní  přátelé,  ze  Sil  světla,  láskyplné  bytosti,  bratři  a  sestry,  kteří  vám  chtějí 
pomáhat, jestli o to budete stát. Záleží hlavně na vás, jak se rozhodnete ze své svobodné 
vůle. My, láskyplné bytosti Sil světla, nemůžeme zasahovat do vašich záležitostí, pokud se 
s vámi o tom nedohodneme. Proto je důležité osobní setkání s vámi, abychom se dohodli. Je 
to váš úkol, který jste si sami vybrali s radostí, než jste se tady narodili. Někteří kontaktéři, a 
stále  jich  přibývá,  nejsou  spokojeni  s tím,  jak  to  tady  vedete,  hlavně  vaše  vláda  (která 
nevládne, ale zabývá se úplně jinými věcmi). Mnozí lidé z vaší České republiky nás prosí 
o pomoc, protože jsou v zoufalých situacích, a vy o tom nechcete slyšet,  ani jejich 
situace řešit. 

Chcete i nadále budovat Stát démonů ?  

Rozhodněte se správně,  my vám nabízíme pomoc, a to takovou, že se budete všichni 
radovat a žít láskyplným životem. Přinášíme vám pravou čistou lásku, která mezi vámi 
není, a tolik ji všichni potřebujete. Na našich planetách žijeme všichni v pravé čisté 
lásce, nikdo není bohatý a nikdo chudý, všichni máme všechno, co potřebujeme. Toto 
chceme předat i vám, protože vidíme, jak na tom jste a stále to vede k horšímu, to víte 
sami nejlépe. Jestliže odmítáte pravou čistou lásku ve prospěch všech lidí, pak vás čeká to,  
co jste si sami na sebe přivolali. Rozhodněte se správně pro pravou čistou lásku našeho 
i vašeho Stvořitele námi všemi tolik milovaného, anebo pro druhou stranu, kterou už 
dobře znáte. Jiná možnost není, žádná střední cesta neexistuje, to si jen někteří lidé 
myslí. Je to jednoduché rozhodování,  přitom pro vás těžké. Vy sami si  toto rozhodování  
ztěžujete, a to protože to odkládáte a zajímáte se o jiné, méně důležité věci, a přitom, kdyby 
jste se správně rozhodli, vyřešili byste vše, a to je čistá Boží pravda.

Neobávejte se osobního setkání s námi, „my vás nekousneme“, kdyby jsme to chtěli udělat, 
udělali bychom to už dávno (nemyslíte ?).

Posíláme vám opět proudy lásky a přejeme, abyste se co nejdříve rozhodli správně, je to ve 
prospěch všech, zase brzy ahoj, vaši vesmírní přátelé ze Sil světla.

Za všechny toto předala Aranet z planety Erra.“

Děkuji  ti  milá  Aranetko za  tak  krásné sdělení,  posílám vám všem proudy lásky,  sestra  
Helena z planety Země.

1053.  Sdělení (253).                        (Přijal Ivo A. Benda)      21.5.2000.   11:50-12:18 hodin.
                                                                                Místo: Vlak EC, Brno – Havlíčkův Brod.

„Milý Ivo, 

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.

Ano, jsem rád, že jsi se se mnou takto spojil,  a že máš takovou chuť stále pracovat pro 
Stvořitele  našeho milovaného.  Ano,  naše setkání  v Bratislavě bylo  krásné a opět  si  lidé 
prohloubili poznání o duchovních pravdách a o nás, Vesmírných lidech. Máš radost, že se 
stále více naše informace šíří mezi lidi planety Země, a tak je to výborné. Máš otázky, jak 
pokračuje vývoj kolem nabídky na osobní setkání s panem Václavem Havlem. Ano, tento 
člověk  nyní si ujasňuje, co vlastně by bylo předmětem rozhovoru, a zda by na naše 
nabídky na spolupráci dokázal reagovat. Současně analyzuje současný stav a zjišťuje 

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz22



totéž, co jsme vám dávali ve sdělení 1000. Proto tedy je nutné se správně rozhodnout a 
jednat, neboť si takto i on vybírá své příští životy.

Dále ti chci sdělit milý Ivo, že naše informace vyvolávají živý rozruch u těch lidí, kteří se k nim 
dostávají, a dále jsou šířeny, aby oslovily další lidi. Myslíme, že  naše nabídka na osobní 
setkání je přímá a bez jakýchkoliv zvláštních podmínek. Totéž platí i o panu prezidentu 
Schusterovi, a takto je důležité, aby i on se správně rozhodl.  Stvořitel na toto rozhodnutí 
vymezil určitý čas, a po jeho uplynutí události dostanou další spád. 

My dále jsme připraveni v pohotovosti  k případné evakuaci všeho, co lze zachránit.  Proto 
tedy je stále nutné být připraven na vše, neboť všechny varianty dalšího vývoje jsou aktuální.  
Vy lidé máte mnoho ve svých rukou a vaše volby určí, kam bude toto lidstvo na planetě Zemi 
směřovat. 

Toto jsem ti s láskou milý Ivo předal já, Aštar, velitel velké vesmírné flotily.“

„A nyní se přidávám já, Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád. Také já tě moc zdravím milý 
Ivo a posílám proudy lásky. Také členové lodí se přidávají a posílají také proudy své lásky. 
Máme velkou radost nad dalším aktivním postupem na Slovensku, a jsem rád, že se stále 
takto snažíš šířit lásku a Světlo zde v zemích českých. Dále ti chci sdělit, že naše informace 
prostupují dále mezi lidi, a jsou stále více žádány dalšími lidmi. Ano, stále se přidávají 
další  lidé,  kteří  pochopili  vážnost  nynější  situace.  Mám na  mysli  ty  lidi,  kteří  dosud  jen 
okrajově  četli  naše  sdělení,  a  nyní  jsou  na  dalším  postupu  v prohloubení  si  poznání  a 
začínají  sami  něco dělat  pro  Stvořitele našeho milovaného.  Máš velikou radost  z tohoto 
vývoje a dále můžeš připravovat další aktivity, aby lidé prohlédli Temnotu.  Naše lodě jsou 
stále připraveny v pohotovosti k evakuaci, neboť situace je stále vážná, a to neustále. 
Planeta Země je na tom stále hůře, a tím se může kdykoliv rozpoutat série očistných 
procesů. Proto také je třeba být stále připraven a být bdělý. Máme vše přichystáno a 
připraveno do sekundy a vše proběhne v případě pokynu našeho Stvořitele tak, jak má. Ty 
už víš, jak působí Kosmické zákony, zvláště ZÁKON SETBY A SKLIZNĚ, a tedy takto si 
každý  sklidí  to,  co  zasel.  Mám  na  mysli  především  ty  situace,  které  již  nyní  zažívají 
obyvatelé planety Země na vlastní kůži. Dále ti chci sdělit milý Ivo, že tento pořad TV NAŠA 
minulý čtvrtek (2x přehráván) shlédlo celkem 180 000 lidí, a to v Košicích a okolí. Bylo velmi 
moudré se takto rozhodnout a udělat tento pořad, neboť tím se lidé zase dozvěděli o dalších 
nových skutečnostech. Proto tedy ti děkuji a posíláme všichni proudy lásky z lodí zde, nad 
planetou Zemí.

Toto sdělení ti milý Ivo s láskou předal Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

„A nyní se přidávám já,  Orton,  duchovní ručitel Galaxie. Ano, nyní se blíží další důležité 
události, které má v plánu sám Stvořitel náš milovaný. Ano, dále se můžeš snažit milý Ivo a 
my všichni stále pomáháme v této důležité práci pro  Stvořitele našeho milovaného. Ano, 
máme milý Ivo pro tebe od Vysoké rady mnoho pozdravů a poděkování za práci pro našeho 
milovaného  Stvořitele.  Tato  práce má své  plody a  již  se  mnoho lidí  seznámilo  s těmito 
informacemi,  které  zde  na  planetě  Zemi  šíříš.  Jsem  rád,  jak  probíhá  informování  na 
Slovensku,  a  že  se  několik  krásných  lidí  intenzivně  pustilo  do  práce  organizační  a 
překladatelské. Proto tedy stále vytrvejte v této cestě světelné a my vás budeme všechny 
dále podporovat.

Toto sdělení ti s láskou předal Orton, duchovní ručitel Galaxie.“

Děkuji vám milí a drazí přátelé vesmírní. Děkuji Stvořiteli našemu milovanému.

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz23



1055.  Další dopis panu prezidentovi.                 (Napsala M.H.) 
6.5.2000.

                                                                                  Místo: Nymbursko.
Vážený pan prezident České republiky

Václav Havel
Dělostřelecká 1
119 08  Praha 1

Věc:     Zdvořilá žádost o podporu a pomoc k vydání dalšího dílu knihy od Ing. Ivo A. Bendy
           III. Rozhovory s poučením od mých přátel z Vesmíru.

Vážený pane prezidente,

Domníváme se, že všechno, peníze a hmotné věci, mají být správně používané, mají sloužit,  
jinak jsou zbytečné a ztrácí smysl svého používání, a tím pádem lidé o ně přicházejí.  Ne  
hromadit v bankách, to neslouží  k užitku. Také se nám vůbec nelíbí, k jakému prospěchu 
používá náš stát peníze nás všech. Mnoho lidí v této zemi je velmi nespokojeno, ale zatím se  
o tom jen hovoří.

Pane prezidente,  Vy víte  nejlépe,  že  každý jednotlivý  člověk má moc změnit  situaci  
v tomto státě. Každý, a vytvořit  krásný láskyplný stát, kde budeme všichni šťastni. Naše  
ovzduší  je  tady provoněno  jemnou vůní  změny,  nádhernou tvorbou zlatých českých 
srdíček, rašící již v mnoha místech naší milované země v naprosté tichosti, skromnosti a  
pokoji.

Nezajímají  nás západní  ani  východní vzory.  Přejeme si a chceme tady v tomto státě,  
v samotném srdci Evropy, vytvořit svůj vlastní Ráj na Zemi, který naše národní hymna  
opěvuje, a nenechat se již nikdy nikým ovládat.

Vážený pane prezidente, vyzýváme Vás tímto také k zapojení se do tohoto nového budování  
naší překrásné země,  založené na vzájemné láskyplné činnosti  radostné tvorby prostého  
lidu, k obrodě jeho života, který si  Vás s láskou vyvolil  do čela správy Božích statků této  
země.

Nechť  vzkvétá  nový  radostný  život  v naší  milované  české  zemi,  všechny  nás  navzájem  
spojující čistou láskou, porozuměním, toleranci, bratrstvím a jednotou, sloužící ku prospěchu  
nás všech. Vítáme naši vítěznou třetí cestu Pravdy a Světla, vetkanou zlatou nitkou v naší  
slavnostní státní vlajce, vedoucí nás všechny ke svobodě, rovnosti, hojnosti a štěstí.

Příslibem lepšího zítřku nás všech, který již prochází našimi dveřmi, je také další díl výše  
uvedené  knihy,  a  je  možné  se  s ní  seznámit  prostřednictvím  internetu:  www.universe-
people.cz a CD – ROM nahrávky se stejnojmenným názvem, které obsahuje všechny díly  
I.,II.,III. 

Adresa autora: 470 06  Česká Lípa
  P.O. Box 51

            mobil: 0603-491600

Ve vší veliké úctě a lásce k Vám, s vírou ve vítězství dobra na Zemi Vás žádáme o Vaše  
laskavé pochopení a vyslyšení naší prosby Vašeho lidu, který je Vám předem za vše velmi  
vděčný a mnohokrát děkuje.

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz24

http://www.universe-people.cz/
http://www.universe-people.cz/


Příloha: Regrese do budoucnosti ze dne 24.6. 1999 – 1 list.
  Verše „O všelásce andílka“ od Prvotního Stvořitele – 2 listy
  Lidé planety Země, sdělení ze dne 29.9. ve Zlíně – 3 listy

Za všechny příznivce Vás uctivě žádá
M.H.

1056.  A další dopis panu prezidentovi.               (Napsal P.N.) 
12.5.2000.

                                                                                  Místo: Brno.
Vážený pan prezident České republiky

Václav Havel
Kancelář prezidenta republiky

Pražský hrad
119 08  Praha 1
Česká republika

Vážení pracovníci „hradu“ !

Předem vám přeji pěkný den a žádám vás, abyste tento dopis předali panu prezidentovi. Je  
to v zájmu všech lidí jak v tomto státě, tak i na celém světě. Předem vám děkuji.

Vážený pane prezidente České republiky,

Píši  vám s bolestmi  v srdci.  Vím, že  již jste byl  informován panem Ing.  Ivo A.  Bendou o  
problému celé lidské populace na této překrásné planetě Zemi. „Rozhovory“, které Vám byly  
panem Ivo A. Bendou předány, a které jste si přečetl, Vám vnukly mnoho myšlenek.

Žádám Vás proto, abyste pomocí láskyplné osoby Iva A. Bendy umožnil  přímý přenos ve 
sdělovacích  prostředcích  láskyplných  Vesmírných  lidí,  abyste  konečně  informoval  
český národ o situaci, jaká zde je. Máte za tyto lidi určitou odpovědnost, lidé ve vás věří.

NEZKLAMTE JE.

Je to moje velké přání a nejen moje, i řady dalších lidí v této krásné zemi české, jejichž počet  
není desetitisíce, ale již statisíce, a tento počet stále roste. A bude růst. Vím, že se vám  
hlavou honí nejrůznější myšlenky, ale zkuste naslouchat hlasu svého srdce. Zkuste se na  
chvíli v denním shonu ZASTAVIT.

V každém z nás se nachází ta PRAVÁ LÁSKA, ano, jistě tu máte i Vy. Jako občan této malé,  
ale krásné země, si Vás velice vážím, vždyť vaše motto

„Láska a pravda zvítězí nad lží a nenávistí“

je plné lásky, nutí člověka se nad sebou zamyslet a pomáhat těm, co to potřebují. Ale teď to  
potřebují  všichni  lidé této země.  Stále  věřím,  že  Vaše LÁSKA k této zemi  a obyvatelům 
procitne a nebude hledět na slova ostatních, kteří teprve hledají Světlo života. Nebojte se  
ničeho. NEDEJTE NA RADY VAŠICH RÁDCŮ, řiďte se hlasem svého srdce, neboť v něm je 
ukryta LÁSKA. Vím, je to těžké rozhodnutí, ale za Vámi budou stát milióny lidí, kteří Vám  
VĚŘÍ, a kteří si to ze srdce přejí. A nebojte se, i teď jsou s Vámi Vesmírní lidé, kteří všechny  
milují  a chtějí  nám pomoci,  ano, i  právě teď, co čtete tento dopis,  Vás sledují  na svých  
monitorech, a pozorují, CO UDĚLÁTE. I samotný Stvořitel Vám posílá stále LÁSKU, abyste  

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz25



měl sílu tohoto rozhodnutí. Věřím Vám pane prezidente České republiky, národa 10 miliónů  
lidí, že vaše rozhodnutí bude správné. Posílám vám lásku, která Vám pomůže se správně  
rozhodnout. Přeji Vám pěkný zbytek dne pane prezidente, JE TO NA VÁS.

Občan České republiky
       N.P.

1059.  Sdělení (259).                        (Přijal Ivo A. Benda)        26.5.2000.     6:20-6:50 hodin.
                                                                                Místo: Česká Lípa.

„Milý Ivo, 

Upřímně tě zdravím já, Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.

Jsem rád, že jsi se se mnou takto spojil  a posílám ti  proudy lásky.  Máš otázku, jak nyní 
reagují pan Havel a pan Kocáb na naše návrhy na osobní setkání. Ano, stále si ujasňují 
podmínky setkání, a hlavně jak by reagovali na tomto setkání. Vše je připraveno tak, že se  
obeznámí s našimi informacemi pro ně, a to i formou projekcí obrazů, aby byly informace 
snadno přenosné. Budeme hovořit česky a nebude problém ani s vibracemi, neboť pro tyto 
zvláštní účely máme připravenu techniku, která vytvoří oddělené vibrační prostory, které do 
sebe nezasahují. Ano, vše je připraveno, a záleží jen na nich, jak se rozhodnou. Každý den 
planeta Země trpí, a každým dnem se její útrapy prodlužují. Čas této nabídky je ale omezen 
naším milovaným  Stvořitelem,  a pak dále budou následovat další  události  z Jeho plánu, 
včetně rozhodnutí vás, lidí pozemských. Proto hodně záleží na rozhodnutí těchto lidí, a ty jsi 
milý Ivo udělal pro toto vše, co jsi mohl. Vím, že kdyby jsi byl na jejich místě, tak by jsi se  
s námi  již  setkal,  a  už  bychom  postupovali  v nápravě  všeho,  co  je  zde  děláno  špatně, 
především informováním lidí o celé pravdě, to na prvním místě.

Dále ti chci sdělit, na kolik procent je pravdivá kniha „Přátelství s Bohem“ pana Walsche, 
je  to  96  %,  a  takto  je  tedy  vysoce  kvalitní  materiál  –  učení  o  duchu  pro  vás,  lidi 
pozemské. Dále se ptáš na pravdivost III. dílu naší knihy „Rozhovory“ – sdělení 727 – 
1000  –  jen  texty,  toto  je  93  %.  Vidíš,  jak  se  daří  zde  v tomto  těžkém  prostředí 
zpracovávat  naše informace světelné,  a  každý si  z toho může vzít  hodně duchovního 
ponaučení,  neboť  naše  sdělení  se  týkají  všech  lidí  na  planetě  Zemi.  Aby se  mohli  lidé  
pozvednout na vyšší úroveň vědomí, musí se ještě hodně učit a snažit se získané vědomosti 
používat v životě, neboť je toho hodně, čemu se člověk pozemský má ještě naučit. My jsme 
stále ku pomoci vám, lidem na planetě Zemi, a takto tedy se snažíme pomáhat  Stvořiteli 
našemu milovanému.

Toto sdělení ti s láskou v srdci předal Aštar, velitel Velké vesmírné flotily.“

„A nyní se přidávám já, Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád. Také já tě moc zdravím milý 
Ivo a posílám proudy lásky.  Také mí bratři  a sestry tě pozdravují  a chtějí  vyjádřit  velkou 
radost z toho, co se nám zde na planetě Zemi dosud podařilo. Je to především odvrácení 
atomových válek, dále doplňování ozónu ve vaší atmosféře, dále pomoc mnoha lidem 
v každodenním životě, a také  pomoc planetě Zemi v jejím nelehkém období. Proto tedy 
milý Ivo stále rádi pracujeme pro Stvořitele našeho milovaného a budeme i  nadále takto  
pokračovat. Nyní je tedy připraveno vše na osobní setkání s vaším prezidentem, a stále 
trpělivě  a  s láskou  v srdci  čekáme.  Máme  velkou  touhu  toto  setkání  uskutečnit,  a 
pomoci ještě širším způsobem, nežli dosud. Záleží ale na vašem představiteli, jak se 
rozhodne, a tím i sobě určí své linie životů – inkarnací budoucích. 

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz26



Ano, máš radost, jak se vám daří stále rozšiřovat internet a jak budujete tento informační  
systém  pod  adresou  www.universe-people.cz.  Proto  se  stále  více  lidí  zajímá  o  naše 
informace (denně průměrně 80 vstupů), a tak uvidíš, co se bude dále dít.

Toto ti s láskou v srdci předal Ptaah, velitel Vesmírné flotily z Plejád.“

„A nyní se přidávám já, Orton, duchovní ručitel Galaxie. Také já tě moc zdravím milý Ivo a 
posílám  proudy  lásky.  Jsem  rád,  jak  se  snažíte  stále  pracovat  pro  Stvořitele  našeho 
milovaného, a jak stále pokračuje budování vašeho informačního systému na internetu. Ano, 
máš velkou touhu, aby se uskutečnilo toto osobní setkání, my také, a takto tedy se budeme 
dále snažit  toto  uskutečnit,  v závislosti  na svobodné vůli  pana prezidenta Václava Havla. 
Ano, máš radost, kolik lidí se nyní vzdělává díky našim informacím, a to bylo před pouhými 
třemi roky zcela jiné. Ano, takovou změnu lidé ještě nezažili, a budou zažívat ještě změny 
vyššího řádu. Neboť celý Vesmír dále napředuje ve vývoji,  a toto má vliv i  na pozemské 
lidstvo,  které je  součástí  tohoto Vesmíru.  Proto tedy dále  budete  podléhat  těmto velkým 
změnám – převibrování do 5. dimenze, a tomu nikdo neunikne. Ti lidé, kteří mají dostatečně 
otevřené duchovní srdce, snadněji zvládají toto převibrování, a snaží se řešit své problémy 
s větším úspěchem než ti, kteří si sami své srdce zavřeli a mají jej tvrdé jako kámen.

Toto ti s láskou předal milující Orton, duchovní ručitel Galaxie.“

1060.  Dopis panu prezidentovi SR.       (Přijala Anamen)        18.5.2000.     6:00-7:30 
hodin.

                                                                                Místo: Košice.
PC pod ochranou Boha – Otca Stvoriteľa všetkých a všetkého

DO VLASTNÝCH RÚK PREZIDENTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY

ČESTNÉ PREHLÁSENIE

Čestne prehlasujem, že žiadne slovo nebolo mnou vymyslené, pridané, ani ubrané, a vzniklo  
v mediálnom stave formou automatického zápisu (originály rukopisov zapísaných 18.5.2000  
ráno od 6:00 do 7:30 hodín v rozsahu cca 8 x A4 prikladám).

Vlastnou rukou   .....................  (podpis).

„Boh Otec,  Anamen,  sprostredkuj  zápis  pre  tvojho  pozemského  slovenského  prezidenta 
Schustera  Rudolfa –  syna  mojho  snažiaciho  sa  –  bytosť   moju  milovanú,  ktorá  nesie 
obrovské bremeno zodpovednosti na tejto Zemi z vlastnej vole a mojho požehnania.

Poznám tohto syna  dávno a požehnaný je  v mojich očiach – už dávno odoláva odchytu 
negatívnym stavom bojujúc s materiálnym svetom, kde zisťuje jeho pominuteľnosť. Pomaly 
začína chápať, že len Ja –  Otec nebeský –  Boh Stvoriteľ večný všetkých a všetkého, 
som  jediné,  za  čo  sa  oplatí  bojovať,  lebo  SOM.  Som  LÁSKA,  som  DOBRO,  som 
dokonalosť, múdrosť i velkorysosť – tým nalievam silu do jeho srdca, aby mohol veci 
chápať v podstate, ako sú. Nebude dlho, a ostane už iba to. JA SOM. SOM naveky, a inej  
cesty ku Mne niet,  než CESTA LÁSKY.  Nemá sa nikto nechať zviesť  inými vychytralými 
cestičkami  negatívneho  stavu,  ktoré  sú:  Manipulácia,  kalkulácia,  obchvaty,  klamstvá  .... 
Nech sa moj syn Rudolf neustane radiť so Mnou. V meditáciach dostane pravú odpoveď – 
ZARUČUJEM JA – BOH OTEC svatý, večný, nekonečný, absolútny. SOM. AMEN.

Rudolfovi prečítaj, Anamen, čo si sprostredkovane zaznamenala, lebo moje rady sú pravé.  
Vo veci stretnutia s Aštarom Šeranom – velitelom kozmickej flotily – ktoré má na starosti 

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz27

http://www.universe-people.cz/


moj milovaný syn – dnes IVO BENDA – brat  Aštarov, čo dosvedčujem. Ivo je kľúč.  Aštar 
potvrdí.  Aštar sa  podriadi  Mojim  pokynom  a  Ivo  zariadi  ostatné.  Má  za  úlohu  zariadiť  
stretnutia  pozemské  s prezidentmi  Čiech  i  Slovenska.  Anamen,  moj  syn  Rudolf  už  bol 
oslovený,  lež  nakladám ti  priamo:  OSLOV HO,  milovaná  dcéra.  On  už  vlastne  čaká  na 
koordináciu a VIAC informácií. Bude ti doverovať, lebo z minulosti vie, že SI. Vie, že si mu 
priaznivo naklonená. Vie, že ho miluješ. Požehnávam vás v konaní ďalšom.  Aštar – velitel 
moj pokorný už čaká, a je vďačný, ak neriešite veci liknavo. Pravdu ti  povedal Ivo, ak ťa  
nabádal, aby si sa stretla s prezidentom na letisku a Aštarova flotila príde. Príde. Čaká. Len 
s mojím súhlasom – ten už teraz máte. Ochránim vás pred praktikami negatívneho stavu a 
moju slávu uvidia mnohí v plnej pokore a sláve. Áno, v pokore vašej a sláve Mojej.

Anamen, ovečka moja milá, ak Kláre povedal moj syn na stretnutí, že „tvoj syn pomože so 
Schustrom“, dobre povedal. Lebo tvoj syn ešte nevie písať – nechodí do školy a použijem ho 
ako nástroj pre syna Rudolfa mojho. Nech tvoj syn zoberie pero, až sa zobudí, alebo kedy 
zvážiš, nech zapíše odkaz pre Rudolfa, aby sa uistil, že vaše pozemské veci na Slovensku 
Mnou riešené sú pravé a jedine správne. Jediné. Jediné správne, ako pritvrdzujem. Vy, ktorí  
máte so Mnou kontakt, ste pokorní voči Mne a prihovárate sa za ostatných – vypočujem vaše 
dobré žiadosti, ktoré platia, ale prihovárajte sa aj ku nim priamo, aby neostali v nevedomosti, 
aby boli si vedomí, o čo tu ide. Ide o veľa, drahá Anamen, ty predsa celý projekt poznáš – 
vždy ťa to  dojíma ?  Ta neplač !!!   Neplač. Všetko sľúbené príde. Dočkáš sa.  Pracuj  a 
pomáhaj. Rob podľa príkazov Mojich z lásky ku Mne –  Bohu Otcu – tvojmu  Stvoriteľovi 
všetkých a všetkého a k synovi mojmu milovanému Ježišovi – kráľovi nebies a všetkého 
v súčasnosti.

Nebesia vybojovali svoj boj, Zem čaká na záchranu pred zničením, Moje vojsko pozemské 
pozitívneho stavu tiež a Vesmír pomože z mojho rozhodnutia. Negatívny stav zúri, lebo vie, 
že končí. Uzurpuje, driape. Nedajte sa, ovečky moje, deti moje milované !!!   Milujem vás 
nekonečne, večne, posilní(m) a napojím cestou syna Mojho Ježíša Krista – Vykupiteľa. Je 
cesta i svetlo. Nasledujte ho. BOH Otec.“

„Ježiš, milovaná Anamen, ty plačeš vždy, keď sa modlíš !!!   Drahá, skončí vaše trápenie 
čoskoro.  Lež  pamataj,  že  s úsmevom  sa  vám  lepšie  žije,  ako  so  zaslzenými  očami. 
Nevdojak. Tvoje slzy sú potrebné pre milosti vykúpenia, požehnania, ktoré moj  Otec BOH 
nekonečný  milovaný  dáva.  Aj  tvojou  zásluhou  mnohé  dostanete,  len  nezabudni,  v mene 
mojom vždy pros !!!  Nezabudni, prosím, lebo mnohí sa tvária, že dobre chcú. Nie je to vždy 
tak. Naučila si sa žiť krokmi mojej slávy a nenechaj sa vyprovokovať, Včera ťa rozkolísalo 
mnohé, nuž sa upokoj. Mysli len na mňa, drahá moja Anamen, lebo zjavujem ti s  Otcovým 
požehnaním, si mi prisľúbená. Vieš. Anamen, prenechávam slovo Aštarovi Šeranovi, ktorý 
tu čaká, a osvedčujem, že pojdeš aj ty do flotily – kresliť interiéry – ako sa tešíš.  Aštar je 
fotogenický,  možeš  ho  namaľovať  i  nafotiť.  Usmieva  sa  tu  pri  mne.  Bude  sa  ti  páčiť. 
Poverujem ho zjaviť vám informácie o možnej evakuácii v prípade zničenia, záchrany Zeme 
a vás, drahí moji, ktorí budete snaživý odchodu s nimi. Milá moja Anamen, požehnaný deň – 
tvoj milujúci, milovaný Ježiš večný, nekonečný, mocný, pravý.“

„Aštar Šeran som, milá Anamen, zdravím ťa vospolok so sestrami mojimi a bratmi, a z moci 
Pánovej  zdeľujem  ti,  že  prídeme  na  zavolanie  vaše  cestou  pre  nás  schodnou.  Všetky 
podmienky a stretnutia budú okrem koordinácie tajné, lebo o veciach sa nemá dozvedieť 
negatívny stav – stav zla a násilia, ktorý by chcel stretnutiu zabrániť, lebo vie, že ide o vec  
DOBRA a ZÁCHRANY VÁS, ale ZNIČENIA jeho. Prečo by to mal chcieť ?  Nedovolí  BOH 
Otec náš jediný milovaný ohrozovať vojakov svojho vesmírneho pozitívneho stavu, a tak aj 
vy vo zvýšenej  miere dbajte  na našu bezpečnosť,  intimitu  a utajenie.  Príde čas,  keď sa 
zviditeľníme a verejne vystúpime aj vo vašich TV spoločnostiach. Lež až veci dozrejú. Všetko 
má svoj čas. Prvý krok je na stretnutiach s vládami. Postarajte sa, čakáme. Posilujeme vás.

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz28



Aštar Šeran – veliteľ.“

„Anamen, Sava som, tvoje najbližšie MDB, sestra tvoja. Som tu, aby som ti zapísala zopár 
pokynov. Nemáš to, čo bolo zjavené, v žiadnom prípade zverejňovať ...  V rámci tvojej knihy 
sa myslí. Okopíruj rukopis a zašli Ivo Bendovi – aj tak mu chceš písať. Urob to hneď DNES. 
Čas súri a všetko ostatné súkromné počká. Využi čas, kým máš volný PC. Potom budeš 
upratovať ateliér, či chystať vašu poživeň. Anamen, prepíš všetko (okrem toho mojho listu ...  
alebo aj ten, keď chceš ... ) pre tvojho prezidenta a zašli do prezidentskej kancelárie čím skor 
....  .   Cestou do kaderníctva,  kde sa  chystáš  ostrihať.  Moja  drahá,  pomožem ti  napísať 
KONCEPT pre prezidenta, lebo nevieš si zrejme rady. Nemáš veci tak ujasnené, ako my,  
lebo nedokážeš pochopiť, že ty by si mala tú česť i zodpovednosť.  Drahá, veď uvažuj !  Aká  
česť prihovoriť sa smrteľnému prezidentovi, keď máš NAOZAJSTNÚ ČESŤ ZHOVÁRAŤ SA 
S NAJVYŠŠÍM:  BOHOM OTCOM –  STVORITEĽOM VŠETKÝCH A VŠETKÉHO  a jeho 
synom  Pánom  –  kráľom  –  Ježišom  Kristom (Vykupiteľom  pozemšťanov),  ktorému  si 
dokonca prisľúbená ?  Veľké veci považuješ za prirodzené a malým pripisuješ nadmierny 
význam ?  Drahá, si  nejaká zmatená, preto som ti  tu na pomoc. Na ľudí nič nedaj. Veď 
všetko je riadené z Božej ruky Otca nášho milovaného, čože by ti záležalo na úsudku iných, 
než na dobrom zvládnutí svojej úlohy a ocenením nášho Pána aj Otca Boha všemohúcich ? 
Drahá moja, Anamen, zapisuj, čo ti z povolenia Pána radím:

Drahý pán prezident, milovaný pán Rudolf Schuster.

Sama neviem, akou zásluhou, či výberom Pána  Boha Otca nášho  Stvoriteľa všetkých a 
všetkého – milovaného, som dostala povolenie,  poverenie, či  pokyn,  napísať vám zopár 
riadkov.  Nebude  to  o  veciach  osobných,  ako  som  si  dovolila  písať  vám  minule,  ale 
z povolenia  Boha O VECIACH NAJVYŠŠÍCH – NADŠTÁTNYCH, dokonca nadzemských, 
ale ZEME sa týkajúcich. Informácie, ktoré som poverená vám potvrdiť, ktoré vám už aj boli  
inými poverenými Slovákmi oznámené, sú toho najvyššieho a najdoležitejšieho charakteru, 
týkajúceho sa záchrany Zeme v projekte prípadnej evakuácie ľudstva na planétu Jupiter 
cestou  pomoci  svetlých  vesmírnych  priateľov  –  služobníkoch  Božieho  pozitívneho 
stavu. Veliteľ záchrannej materskej flotily, Aštar Šeran, s ktorým sa kontaktuje k dnešnému 
dňu mnoho ľudí už – si dovoľuje touto cestou komunikácie  vyzvať Vás ako prezidenta – 
hlavy  štátu  Bohumilého  Slovenska  o  stretnutie.  Samozrejme,  cestou  pokorných 
kontaktérov slúžiacich  Bohu.  Nás,  ktorí  sa s pokorou staviame k zabezpečeniu prípadnej 
evakuácie Bohu milých ľudí vo chvíľach pre Zem, planétu Nula, najťažších.

Pozemšťania majú svoj osud v rukách, lež vesmírny boj je už teraz pozitívnym stavom 
vyhratý.  Nemáte  sa  odrátiť  o  pomoc  inde,  než  k Bohu  a  Jeho  sluhom  pokorným. 
Neslúžte iným Pánom, ktorí tiež majú moc, lež krátkodobú a pominuteľnú a z iného, 
než Božieho zdroja lásky !!!  Sme tu s podanou pomocnou rukou v prípade najhoršom. 
Kiež by ste si túto cestu nezvolili !

Vážený pán prezident, i keď je Slovensko malé, možete vykonať neoceniteľne veľkú 
vec  i  z hľadiska  pozemskej  rozmernosti  sveta  i  z hľadiska  vesmírnej  (rozmernosti) 
priklonením sa k ceste lásky, pokory, trpezlivosti, nenásilia a neustáleho vyjednávania, 
čo  zaručí  čas  pre  získanie  pozitívnych  bytostí  a  ich  šancu  pochopenia  vecí  a 
slobodného rozhodnutiu(a) pridať sa na stranu lásky a Boha. Také jednoduché !  A 
predsa pre komplikovaných pozemšťanov také „zložité“. Milý pán prezident, aj Vám je 
radené, rozlíšiť ihneď vopred a bezpečne (cestou svojho vnútra – svedomia – intuície 
– 4. čakry – srdca – spravodlivosti – pravdy – lásky – Boha) vojakov pozitívneho stavu 
od  vojakov  negatívneho  stavu,  ktorých  úmysly  –  cestičky  sú  kľukaté.  Majstri 
negatívneho stavu v súčasnosti pracujú na projekte UZURPOVANIA ZEME na prahu 

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz29



tretieho milénia, a to jasným demonštratívnym sposobom. Boh nedá zničiť, čo bolo 
ním vytvorené, a preto už druhého mája Vášho času spustil pokyn na záchranu svojho 
pozitívneho pozemského stavu.

Mobilizujeme všetkých kontaktérov – aj Vás, drahý prezident, aby ste sa podieľali na 
projekte ZÁCHRANY ZEME a pozitívnych ľudí. Svoje kroky Boh – Otec – Stvoriteľ váži 
postupne a čaká na pomoc z vašej strany, lebo ZÁKON SLOBODNEJ VOLE nemože a 
nechce ano ON narušiť, lebo je ním daný a SVATÝ.

Drahý pán prezident, čestná hlava Slovenského štátu, ste ešte raz vyzvaný k stretnutiu 
s veliteľom Aštarovej  flotily – Aštarom Šeranom, a to na niektorej rozsiahlej ploche 
v dobrej zóne, alebo na letisku pri Košiciach, ktoré má pozitívnu krížovú energiu.

S veľkou láskou a úctou k Vašej osobe Anamen. (Inšpirované Savou.)“

(V originále je uvedeno pravé jméno a kontakt na autora dopisu – pozn. zpracovatele.)

1061.  Dopis panu prezidentovi ČR.              (Napsala M.L.) 
28.5.2000.

                                                                                Místo: Plzeň.

Kancelář prezidenta republiky
Pražský hrad

119 08  Praha 1
V Plzni dne 28.5.2000.

Vážený a milý pane prezidente,

Nejprve bych Vás chtěla co nejsrdečněji pozdravit a popřát Vám pevné zdraví a především  
plno lásky jak uvnitř Vás – tak ve Vašem okolí.

Pane prezidente, píši Vám jako občan naší malé, ale krásné zemičky. Čechy velmi miluji –  
vždyť jsou mým krásným domovem. Zároveň velmi miluji  naši nádhernou planetu Zemi –  
vždyť je mou láskyplnou a trpělivou matkou !  A právě tak miluji vše živé, co na naší krásné  
Zemičce žije a roste – jsou to dary od našeho milovaného Stvořitele. Vy už víte, stejně jako 
já a mnoho dalších spoluobčanů (viz dopisy pana Ivo A. Bendy a dalších), že celá tato krása,  
které  (ruku na srdce)  si  velmi  málo  vážíme,  je  nyní  díky  našemu nevhodnému chování  
(války, nenávist mezi národy i jednotlivci, zamořování vod a ovzduší atd.) ve velmi vážném  
nebezpečí.  V nebezpečí  je jak naše planeta, tak my lidé – její  obyvatelé. Bez ohledu na  
státní hranice, národnosti, rasy, postavení jednotlivců ve společnosti – jsme všichni na jedné  
lodi. Kam plujeme ? 

Díky kontaktům a především usilovné a nezištné práci pana Ivo A. Bendy již víme, že jsme  
dopluli, a to k velice kritickému bodu. Je to práh nebo spíše hrot, na kterém se celá lidská  
civilizace  nachází  –  lépe řečeno zmítá.  A  zmítá  se  díky  své nevědomosti.  Ano,  je  ještě  
mnoho lidí, kteří neví, že je Vesmír obydlen krásnými láskyplnými bytostmi – Silami světla.  
Ale na druhé straně kdesi v hlubinách Vesmíru jsou i jiné bytosti – Síly temna a bohužel  
právě jimi se necháváme ovládat, jim sloužíme. A pokud to takto půjde dál, už se nebudeme  
ano „zmítat“, ale naprosto slepě se necháme těmi druhými zavést až na samé dno destrukce  
– apokalypsy. Také Vám není při této představě dobře u srdce ?  Ani mně ne.

Milý  pane prezidente  a přitom stačí  tak málo !   Pouze  přijmout  nabízenou láskyplnou a  
pomocnou ruku Sil světla a setkat se s nimi !  S nevýslovnou láskou, ale i naléhavostí Vás  

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz30



prosím – udělejte to !   Brzy  !   času máme málo – nepromarněme ho. Vždyť  co můžete  
ztratit ?  první setkání přece nebude oficiální, konalo by se bez novinářů apod. Berte to z  té 
druhé stránky – budete po padesáti letech první člověk, který se s Vesmírnými lidmi setká !!!

A nyní již bez emocí. Jsme Vaši občané a Vy jste naším prezidentem. Nejsme jenom nějaká  
bezejmenná masa. Jsme lidé. Lidé se svým myšlením, svými city, svými malými i většími  
starostmi. Jsme lidé s inteligencí. Jsme Váš český národ. Vždy jsme byli ochotni a schopni  
s Boží pomocí na celé planetě ubránit to, co nelze vyjádřit penězi v žádné, byť sebetvrdší  
měně  –  LÁSKU  !   Milý  pane  prezidente,  opřete  se  o  nás,  otevřete  své  srdce  a  
INFORMUJTE všechny všemi možnými prostředky – Vy tu možnost máte !  A Vaše  
krásné heslo: „Pravdy a láska zvítězí nad lží a nenávistí“ bude naplněno.

S láskou občanka nyní žijící v Plzni  M.L.

Poznámka  zpracovatele:  Tak  krásné  dopisy  dostává  náš  prezident  Václav  Havel.  Jen  
podotýkám, že během posledních 50 let již mnoho lidí ale i vlád (více než deset zemí) bylo  
kontaktováno osobně Vesmírnými lidmi. Nyní jde o to, tyto kontakty převést do nové úrovně,  
úrovně spolupráce, a toho každý schopen nebyl. Jsem připraven udělat maximum pro tuto  
planetu Zemi a záchranu lidské civilizace. Touto schopností a činy vyjadřuji  svoji  LÁSKU  
všem svým bližním. Už nikdy nechci a nebudu dávat své schopnosti Silám temna tak, jak to  
ještě nyní dělá mnoho nevědomých lidí. Tímto apeluji na vzdělané lidi, kteří mají schopnosti  
a možnosti mnoho poznat a vykonat, a přesto je věnují Silám temna, neboť se nechávají  
ovládat ovládacími programy kariéry, moci a „úspěchu“. S láskou  Ivo A. Benda.

Přes 7000 stran a 3000 obrázků o Vesmírných lidech najdete na internetu:

www.vesmirni-lide.cz
www.vesmirnilide.cz

www.andele-svetla.cz
www.andelesvetla.cz

www.universe-people.cz

www.universe-people.com
www.cosmic-people.com

www.angels-light.org
www.angels-heaven.org
www.ashtar-sheran.org

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz31



www.himmels-engel.de
www.angeles-luz.es

www.angely-sveta.ru
www.anges-lumiere.eu

www.angelo-luce.it
www.anioly-nieba.pl

www.feny-angyalai.hu
www.anjos-ceu.eu
www.angeli-raja.eu

NABÍDKA PREZIDENTŮM ČR A SR NA OSOBNÍ SETKÁNÍ www.andele-nebe.cz32


